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KIRŞEHİR’DE

 SİYASİ 

GELİŞMELER  

 Yoğun geçen siyasi günleri geride 
bıraktık.
 Taşlar yerine kondu.
 Seçilen makam koltuklarına kurul-
du.
 Seçilemeyenler çantalarını aldı An-
kara yolarında bir beş yıl sonrasının hayli-
ne daldı.
 Partiler içinde genel kurul öncesi 
ilçe ve il seçimler başladı.
 AK Parti genel kurlu öncesi il, ilçe 
teşkilatlarını belirlemek istiyor.
 Halkın beklediği oluyor mu?

 Erkan, bu programın Kır-
şehirli vatandaşların mesleki ge-
lişimlerine ve istihdam olanakla-
rına büyük katkı sağlayacağını 
belirterek, il için yeni bir fırsat 
yaratıldığını ifade etti.

 Milletvekili Necmettin 
Erkan, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer 
verdi:
 “Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı tarafından yü-

rütülen İşgücü Uyum Programı 
kapsamında, ilimize 1250 kişilik 
kontenjan tahsis edilmiştir. 
 Bu programın, vatan-

daşlarımızın mesleki gelişimleri-
ne ve istihdam olanaklarına 
önemli katkılar sunacağı düşün-
cesi ile bu değerli fırsatın

AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan'dan Kırşehir'e istihdam müjdesi: 

AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Çalışma ve

 Sosyal Güvenlik Bakanlığı
 tarafından yürütülen İşgücü 
Uyum Programı kapsamında 

Kırşehir'e 1250 kişilik
 kontenjan tahsis edildiği 

müjdesini verdi. 

1250 kişilik kontenjan 
                          tahsis edildi

KIRŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ’NDEN KIŞ HAZIRLIKLARI: 

KÖY YOLLARINDA 
YOĞUN ÇALIŞMA

 Kırşehir İl Özel İdaresi, yaklaşan 
kış aylarına hazırlık kapsamında köy yol-
larında yoğun bir çalışma yürütüyor.

  Köylerde yaşayan vatandaşların 
yağışlı havalarda ulaşımda sorun yaşa-
mamaları için hummalı bir çalışma 2'de

 BİK Genel Müdürü Erkı-
lınç, kamu kurumları tarafından 
yayımlatılan resmî reklamların 
bedeli Kurum hesabına yatırıl-
madan yayınların hakediş öde-
melerinin yapılamayacağını be-

lirterek, Kurumun sadece resmî 
ilanların hakediş ödemelerinin 
garantörü olduğunu söyledi.
 Basın İlan Kurumu 
(BİK) Genel Müdürü Cavit Erkı-
lınç, Balıkesir, Bilecik, 

Erkılınç: Kurumumuz 
resmî ilan hakedişlerinin

 garantörüdür

2'de

  Aşıkpaşa Tabiat Parkı’nda Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Kırşehir Şube Müdür-
lüğü tarafından yürütülen gölet projesine 
yönelik makinalı destek çalışmaları başarıy-
la sürdürülüyor.
 DSİ ekipleri, projede ihtiyaç duyu-
lan altyapı desteğini sağlayarak önemli bir 
katkı sunuyor. Sona yaklaşılan projede,

DSİ’nin destekleriyle
 Aşıkpaşa Tabiat Parkı Gölet

 Projesinde sona gelindi
Devlet Su İşleri (DSİ) 122. Şube Müdürlüğü, Kırşehir 

genelindeki çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

 Milliyetçi Hareket Parti-
si Kırşehir İl Başkanı Arif Kılıç, 
24 Kasım Öğretmenler Günü 
münasebeti ile mesaj yayımla-
dı. Başkan Kılıç mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
 “Türk milletinin sosyal, 

kültürel ve ekonomik alanda 
sürdürülebilir bir gelişmeye ka-
vuşabilmesi için, öncelikle eği-
tim ve öğretimin kaliteli, bilim-
sel yöntemlerle yürütülmesi ge-
rekmektedir.
 Bu da ancak 

MHP İl
Başkanı 
Kılıç’tan 
kutlama 
mesajı

2'de

Sürmeli’den KESOB 
Başkanı Bahamettin 

Öztürk’e ziyaret

2'de

 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket Gazetesi İmti-

yaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 
internet sitesi sahibi Murat Sür-
meli, Kırşehir Esnaf ve 

Kırşehir’de 
Alkol 

Farkındalık 
Haftası 

Etkinliği:
 Sağlığa Zararlı 

Etkilere 
Dikkat Çekildi

Haberi 8'de
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AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan'dan Kırşehir'e

 istihdam müjdesi: 1250 kişilik kontenjan tahsis edildi

KIRŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ’NDEN KIŞ HAZIRLIKLARI: 
KÖY YOLLARINDA YOĞUN ÇALIŞMA

1'den Devam
ilimize kazandırılmasında emeği geçen ve desteklerini esirgemeyen 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Prof. Dr. Vedat Işık-
han’a teşekkür ediyorum.”
 Erkan, bu tahsisin Kırşehir'in iş gücü piyasasına önemli bir 
ivme kazandıracağını belirterek, iş arayan vatandaşlar için meslek 
edindirme ve beceri geliştirme konularında büyük bir fırsat sundu-
ğunu vurguladı. 
 Ayrıca, bu tür projelerin şehrin kalkınmasında önemli bir 
rol oynadığını ifade etti.
 Kırşehir halkı için büyük bir kazanım olan bu kontenjan tah-
sisi, istihdam oranlarını artırmak ve bireylerin mesleki yetkinliklerini 
geliştirmek için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 
 Programın detaylarının ilerleyen günlerde kamuoyuyla pay-
laşılması bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
başlatan İl Özel İdaresi, köy içi ve bağlantı yollarının kış şartlarına 
uygun hale getirilmesi için ekiplerini sahaya yönlendirdi.
“YOLLARIMIZI KIŞ ŞARTLARINA HAZIRLIYORUZ”
 Kurumdan yapılan açıklamada, kış mevsiminin getireceği 
zorlu hava koşullarına karşı köy yollarının dayanıklılığını artırmaya 
yönelik kapsamlı bir çalışma programı başlatıldığı ifade edildi. Açık-
lamada şu ifadelere yer verildi:
 “Yollarımız kış hava şartlarına hazırlanıyor. Köylerimizde ya-
şayan vatandaşların, yağışlı havalarda ve sonrasında ulaşım konu-
sunda herhangi bir aksaklık yaşamamaları için köy içi ve köy yolla-
rında kumlama, yama, menfez ve şev bakım çalışmalarına aralıksız 
devam ediyoruz.”
GÜVENLİ ULAŞIM İÇİN YOĞUN MESAİ
 Yapılan çalışmalarla kış koşullarında köylere ulaşımı sürekli 
hale getirmeyi amaçladıklarını belirten İl Özel İdaresi yetkilileri, va-
tandaşların güvenli bir şekilde köylerine ulaşabilmeleri için gerekli 
tüm önlemlerin alındığını vurguladı. Çalışmalar sırasında vatandaş-
lardan gelen taleplerin de titizlikle değerlendirildiği ve ekiplerin sa-
hadaki faaliyetlerini bu doğrultuda yönlendirdiği belirtildi.
HALKTAN MEMNUNİYET MESAJLARI
 Kış öncesi yürütülen bu yoğun çalışmalar, köy yollarının da-
yanıklılığını artırmayı hedefliyor. Köy halkı, İl Özel İdaresi’nin ger-
çekleştirdiği bu titiz çalışmalar karşısında memnuniyetlerini dile ge-
tirirken, yolların kış şartlarına hazır hale getirilmesinin büyük bir ra-
hatlık sağladığını ifade etti.
 İl Özel İdaresi, yol güvenliğini artırmaya yönelik bu adımla-
rı hız kesmeden sürdüreceklerini ve köy yollarındaki altyapıyı güç-
lendirmek için çalışmaların devam edeceğini belirtti. Kış şartlarına 
karşı alınan önlemlerle, köylerdeki ulaşım ağının daha güvenli ve so-
runsuz hale getirilmesi hedefleniyor.
 Kırşehir İl Özel İdaresi’nin bu kapsamlı çalışmaları, kış mev-
simi öncesi bölge halkına güvenli ulaşım için umut veriyor.
                                        (SEVGİ ER)

Sürmeli’den KESOB 
Başkanı Bahamettin 

Öztürk’e ziyaret
1'den Devam
Sanatkârlar Odaları Birliği (KESOB) Baş-
kanı Bahamettin Öztürk’ü makamında zi-
yaret etti.
 Ziyarette, Kırşehir esnafının eko-
nomik durumu, pandemi sonrası yaşadığı 
zorluklar ve çözüm önerileri üzerine kap-
samlı değerlendirmelerde bulunuldu.  
 KESOB Başkanı Bahamettin Öz-
türk, pandemi sonrası dönemde esnafın 
toparlanma süreci, artan büyüme ivmesi 
ve piyasa koşullarına dair genel bilgiler 
vererek, bu tür ziyaretlerin ve esnaf so-
runlarının gündeme taşınmasının önemi-
ne vurgu yaptı.
 Başkan Öztürk, ziyaretle ilgili 
memnuniyetini şu sözlerle dile getirdi:
 “Murat Sürmeli’ye bu nazik ziya-
reti için teşekkür ediyorum. Esnafımızın 
sorunlarını dile getirme ve gündemi takip 
etme konusundaki hassasiyeti bizim için 
çok kıymetli. KESOB olarak esnafımızın re-
fahını artırmak ve sorunlarına çözüm 
üretmek için elimizden geleni yapıyoruz.”
 Murat Sürmeli ise Kırşehir esnafı-
nın karşılaştığı ekonomik zorluklara dik-
kat çekerek, esnafa destek mekanizmala-
rının oluşturulmasının önemine değindi.  
 Esnafın bölgedeki ekonomik ha-
reketliliğin temel taşı olduğunu vurgula-
yan Sürmeli, şunları söyledi:
 “Kırşehir esnafının, bölge ekono-
misinin can damarı olduğuna inanıyoruz. 
Bu tür sorunların çözümü için iş birliği ve 
ortak akıl büyük önem taşıyor. 
 Kırşehir Memleket Gazetesi ve 
Haber 40 olarak her zaman esnafımızın 
yanındayız.”
 Gerçekleşen görüşmede, esnafın 
sorunlarına yönelik çözüm önerileri, yerel 
projeler ve esnafın daha iyi koşullarda 
hizmet verebilmesi adına yapılabilecek ça-
lışmalar gündeme getirildi. 
 Görüşmenin, Kırşehir esnafının 
sesi olma yolunda önemli bir adım oldu-
ğu ifade edildi. (FİLİZ ÖZ)

MHP İl Başkanı Kılıç’tan kutlama mesajı
1'den Devam
öğretmenlerimizle mümkün olacaktır.
 Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın yetişmesinde feda-
kârca, vefakârca ve özverili bir biçimde gayret gösteren öğretmen-
lerimiz her türlü takdire fazlasıyla layıktır.
 İnancımız odur ki; Türk milletinin içinde bulunduğu duru-
mun bir kader olmadığını en iyi şekilde gösterecek olan da milli dü-
şüncenin yılmaz savunucuları öğretmenlerimiz olacaktır.
 Bu duygu ve düşüncelerle, Başta Baş öğretmen Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere bütün öğretmenlerimizin öğretmen gü-
nünü kutluyorum. “ (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

DSİ’nin destekleriyle Aşıkpaşa Tabiat
 Parkı Gölet Projesinde sona gelindi

1'den Devam
bölgenin doğal güzelliklerini koruma ve zi-
yaretçiler için yeni bir cazibe alanı oluştur-
ma hedefleniyor. 
 Çalışmaların tamamlanmasının ar-
dından, göletin hem Kırşehir halkı hem de 
doğaseverler için önemli bir rekreasyon 
alanı haline gelmesi bekleniyor.
 Doğa Koruma ve Milli Parklar Kırşe-
hir Şube Müdürlüğü yetkilileri, projeye eme-
ğini esirgemeyen DSİ ekiplerine ve tüm ça-
lışanlara teşekkür etti. Gölet projesi, ta-
mamlandığında Aşıkpaşa Tabiat Parkı’nın 
doğal dokusuna değer katacak ve bölgede-

ki biyolojik çeşitliliğin korunmasına da katkı 
sağlayacak.
 Aşıkpaşa Tabiat Parkı Gelişiyor Kır-
şehir'in önemli doğal alanlarından biri olan 
Aşıkpaşa Tabiat Parkı, bu projeyle birlikte 
daha işlevsel ve estetik bir yapıya kavuşa-
cak. Projenin çevreye duyarlı bir şekilde 
ilerlediğini belirten yetkililer, doğal yaşamın 
korunmasına özel bir önem verildiğini ifade 
etti.
 Bölgedeki çalışmalara dair gelişme-
ler DSİ ve ilgili müdürlükler tarafından ka-
muoyuyla paylaşılmaya devam edilecek.
(FİLİZ ÖZ)

Erkılınç: Kurumumuz resmî ilan 
hakedişlerinin garantörüdür

1'den Devam
Bursa, Eskişehir, Kütahya ve Yalova’da 
Kurum görev alanında bulunan gazete ve 
internet haber sitelerinin temsilcileri ile 
bölge toplantısında bir araya geldi.
 Bursa’da düzenlenen toplantıda ko-
nuşan Genel Müdür Erkılınç, geçen ağustos 
ayından itibaren yeni bir yapılanmaya gidi-
lerek 15 bölge müdürlüğü üzerinden ülke 
genelinde 2 bin 34 yayın ile 14 bin 360 ka-
nuni ve özel müşteriye hizmet verilmeye 
başlandığını kaydetti.
 Yeni yapılanmanın, bağlı bulundu-
ğu müdürlüğü değişen illerdeki yayınlar üze-
rinde kısa süreli tedirginlik oluşturduğunu, 
ancak gelinen aşamada iş süreçlerinin ak-
samadan yürüdüğünü belirten Erkılınç, 
“Kurum olarak önce niyete bakıyoruz. Niye-
tiniz iyiyse, kendinize de güveniyorsanız or-
tada endişe edilecek bir durum yok demek-
tir. Varsa bir hata veya kusur, önce bunun 
düzeltilmesini bekleriz. Hatada ısrar varsa 
ancak ondan sonra idari yaptırım seçeneği-
ne başvururuz. 
 Süreli yayınlarımızla kaderimizin 
ortak olduğunun bilincindeyiz ve atılan tüm 
adımları bu anlayış üzerine kurguluyoruz. 
Dolayısıyla yeni süreç, hem sizler adına 
hem de Kurumumuz adına daha sağlıklı, 
daha profesyonel ve daha konforlu çalış-
mayı beraberinde getirecek, hatta şimdiden 
bunu hissettiğinizi düşünüyorum” dedi.
“EMEKÇİLERİNİZLE EKMEĞİNİZİ BÖ-
LÜŞMEKTEN ÇEKİNMEYİN”
 Asgari fikir işçisi kadrosunda bildiri-
len isimlerin zaman zaman fiilen görev yap-
madığı durumlarla karşılaştıklarının altını 
çizen Erkılınç, şunları söyledi:
 “Gerçekte çalışmayan gazetecinin 
imzasını ara sıra haberlere atarak meseleyi 
geçiştirdiğinizi, hatta kandırdığınızı düşünü-
yorsanız burada yanılan gazetelerimiz ve in-
ternet haber sitelerimiz olur, peşinen söyle-
yeyim. 
 Hele hele bir de çalıştırdığı emekçi-
nin alın terini ödemeyen, ödemiş gibi yapıp 
gidip banka kartından geri çeken veya 
eksik ödeyenin iflah olması mümkün değil-
dir. 
 Alın teri ödenmemiş emekçiden 
okunacak, gazete sattıracak, internet sitesi-
ne trafik sağlayacak haber getirmesini bek-
leyemezsiniz. Bir ilimizde gazete çalışanı ar-
kadaşımız, CİMER üzerinden maaşının 
ödenmediğine yönelik şikâyette bulunarak 
belgeleri ulaştırdı, hemen denetçilerimizi 
gönderdik. Baktık ki iddialar doğru, gereği-
ni yaptık. 
 Sonradan bu arkadaşın alacakları 
ödense de fayda etmedi. Lütfen emekçileri-
nizle ekmeğinizi bölüşmekten çekinmeyin.”
FİYAT TARİFESİNDE SORUMLULUK 
AÇIKÇA BELİRTİLİYOR
 Süreli yayınlardan bedeli henüz 
ödenmemiş kamuya ait resmî reklamların 
hakediş ödemelerinin Kurum tarafından ger-
çekleştirilmesine yönelik talepler geldiği bil-
gisini paylaşan Erkılınç, “Resmi Gazete’de 
yayımlanan fiyat tarifesinde bir madde var. 
Merkezi yönetim kapsamındaki kamu idare-
leri dışında kalan kurum ve kuruluşlarca ya-
yımlatılacak ilanların ödemesinin peşin alı-
nacağı, kanuni sebeplerden ötürü ödemesi-
ni yapamayan merkezi yönetim kapsamın-
daki kamu idarelerinin ise fatura sonrası 
ödeme yapabileceği açıkça yazıyor. 
 Bu neyle ilgili; resmî ilanlarla ilgili. 
Burada parasını peşin almadığım ilanlarda 
sorumluluğu üzerime alıyorum, parası yat-
masa dahi ödemesini yapıyorum.

  Dolayısıyla Kurumumuz sadece 
resmî ilanların hakediş ödemelerinin garan-
törüdür.
 Resmî reklamlar, bu düzenlemenin 
dışında olduğu için tümüyle peşin çalışılma-
sı gereken bir husus. Parası peşin ödenme-
miş ancak sonradan ödeneceği beyan edi-
len veya ödeneceği bilinen resmî reklamı, 
sizlere sevk etmesek ya da ‘yayımlayamaz-
sın’ desek, buna ilk itiraz edecek yine sizler 
olursunuz. 
 Reklam ajanslarıyla uzun süreli va-
delerle çalışıldığını da biliyoruz. Neden me-
sele bizim gibi bir kamu kurumu olunca ti-
caretin olağan akışına aykırı davranmamız 
bekleniyor? Arada sırada kamu kuruluşları-
nın, yerel yönetimlerin ödemelerini geciktir-
diği durumlar olabilir. Gider konuşuruz, ödü-
yorsa öder, ödemezse de doğal olarak hu-
kuken gereğini yaparız” ifadelerini kullandı.
“İŞLEYEN SİSTEMİ BOZMANIN 
BEDELİ AĞIR OLUR”
 Merkezi yönetim kapsamındaki 
kamu idarelerinin dışında kalan resmî ilan-
lar ile reklamların peşin alınma uygulaması-
na geçilmesinin özellikle reklam adetleri yö-
nüyle büyük kayıpları beraberinde getirece-
ğinin ve yine bundan en büyük zararı süreli 
yayınların göreceğinin altını çizen Erkılınç, 
neredeyse sorunsuz işleyen bir sistemi boz-
manın bedelinin ağır olacağını söyledi.
 Yayınlara yapılan ödemelere dair 
bir diğer konunun “vergi borcu sorgulama-
sına” ilişkin olduğuna değinen Erkılınç, 
dergi grubu ile sadece reklam yayımlayan 
internet haber sitelerinin, 6813 sayılı 
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 
Kanuna aykırılık oluşturacak talepleriyle kar-
şılaştıklarının bilgisini verdi. 
 Erkılınç, tüm yayınlar için “vergi 
borcu sorgulaması” yapılması ve vergi 
borcu çıkan yayınların öncelikle bu borçları-
nın kapatılması uygulamasına devam edile-
ceğini vurguladı.
KAYIP-KAÇAK İLAN VE REKLAMLAR-
LA MÜCADELE
 “Gerçekte bizlerin ve sizlerin el bir-
liğiyle yapması gereken Kurum görev alanı-
na girmeyen, istihdam üretmeyen, adeta 
merdiven altı diyebileceğimiz yayınlarla ka-
rarlı mücadeledir” diyen Erkılınç, konuşma-
sını şöyle sürdürdü:
 “Arka kapı diplomasisi ve herkesçe 
çok iyi bilinen yöntemlerle gerçekleştirilen 
bu kara delik düzenini bozmamız gerekiyor. 
Hangi gerekçeyle olursa olsun kanunların 
açıkça ihlal edildiği, kayıp-kaçak ilan ve rek-
lamların önünü kesmeliyiz. Şayet bunu hep 
beraber mücadele ederek başarabilirsek 
hem yayınlarımızın gelirleri artacak hem de 
idarecilerimiz ve yöneticilerimiz huzura ka-
vuşacak. 
 Gelin bugünü milat kabul edelim 
ve gelirinize ortak olan bu merdiven altı ya-
yınların hayat damarlarını kurutalım.”
 2025 yılı ocak ayında gerçekleştiri-
lecek seçimle Genel Kurul’da görev yapa-
cak Anadolu Gazete Sahipleri Temsilcileri 
ile İnternet Haber Sitesi Temsilcilerinin be-
lirleneceğini hatırlatan Erkılınç, yaklaşık iki 
yıl önce yapılan düzenlemenin gerçek bir 
seçim atmosferinin yaşanmasını sağladığını 
kaydetti.
 “Genel Kurula kim gelirse başımızın 
tacıdır. Sizler de seçimlere yüksek katılım 
göstererek en doğrunun tecellisine katkı 
sunun” diyen Erkılınç, adaylardan Genel 
Kurul üyelerinin iradesine gölge düşürecek 
söylemlerden uzak durmasını beklediklerini 
sözlerine ekledi. (BİK)
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1'den Devam Özgür Özel, Ekrem İma-
Hayır… moğlu’ndan ve Mahsur Yavaş’tan 
Parti teşkilatı kendi çalıp sessizce sıyrılma niyetinde ama 

kendileri oynuyor. muhalifler rahat durmayacak gibi 
AK Partinin seçim şampi- görünüyor.

yonu ilçe teşkilatları yeniden Tüm bunları geride bıra-
güven tazeliyor. kıp, birazda Kırşehir’e dönelim 

AK seçmeni il teşkilatında derim.
çok memnun olmasa da genel mer- Kırşehir’e dönelim derken, 
kez memnunum diyor. Kırşehir’deki siyasi gelişmelerde me kadar.

Seçmenin sözü sandıkta neler oluyor. Çevre yolunu çözdük mü?
çıksa da, teşkilatın sözü önceliğini Siyasiler açıklama yapıyor Sanırım çevre yolu olarak 
koruyor. çevre yol başladı diyor. değil şehrin içinde geçip çevreye 

Bence AK Parti artık hep Seçilmiş Hava alanı yolun- bağlantı yolu dersek daha uygun 
birlikte yorulduk diyor. dan resim pozları veriyor. düşer.

Her ne kadar henüz siyasi Kırşehir Halkı olarak alıştık Çevre yolu şehrin içinde 
arena hızını kesmemiş olsa da, bir bu “kuru kurya katanı alayım” laf- geçerse bunun adı çere yolumu 
yavaşlamaya girdiği de gerçek. larına. oluyor.

Anayasa tartışması gün- Ne diyelim yapılacak o Şehrin trafiğine takılma-
dem dışına kaldı. kadar çok ilimizin sorunları var ki. dan geçecek araçlar için yapılan 

Her ne kadar Devlet Bah- Çevre yol önceliklerin ara- yolalar çevre yolu deniyor.
çelinin sözleri yeni tartışmaları sında kaldı. Kırşehir’in içinde geçen 
veya siyasi kulisleri hareketlendir- Her seçim öncesi demir yolu kıyıcığında geçireceğiz dese-
miş olsa da. yolu, çevre yolu bunların dinle- nize.

AK Parti kongresine kadar mekten artık seçmen duymak iste- Hava alanı dedik artık Nev-
o alanda fazla hareketlilik olmaya- mez oldu. şehir hava alanına razı olduk bari 
cak gibi. Devlet yatırmalarında yolunu yapın diyen seçmen bir can 

CHP ise politikadaki hızı za- varsa seçilmişlerin işi bunu takip suyu koklatıldı.
mana yayarak dindirecek gibi gö- etmek. İlimizin çevre ve havaalanı 
züküyor. Devletin yatırımlarında yolu Planlanmış, belirlenmiş başla-

Koltukları tartışmalı hale yoksa her seçimde malzeme olma- nıyormuş.
gelen CHP genel başkanı ve ekibi- ya devam edecek. Yatırımlar Tasarruf tedbir-
nin siyasi kurnazlığı kullanarak Yani seçimlerin dolgu mal- lerinin olduğu bir yıla denk geldi.
meydanların sesini olmaya çalışı- zemesi demir yolu çevre yolu. Ne diyelim bu kışta böyle 
yor. Demir yolu yok artık seçi- geçecek gibi.

4 AYLIK ET VE ÜRÜNLERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN : 2024/1599023
1-İdarenin
a) Adı : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAK-
                                                      LER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 4 AYLIK ET VE ÜRÜNLERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 5000 kg kuzu karkas,1500 kg kuzu incik ve ekli 
                                                      birim fiyat cetvelindeki et ve et ürünleri alım işi
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı   
                                                      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdür-
                                                        lüğüne bağlı tesisler
ç) Süresi/teslim tarihi : Ürünler Sözleşme imzalandıktan sonra dört ay i-
                                                      çerisinde, İdarenin ihtiyaçlarına göre peyder pey 
                                                      olarak alınacaktır. Yüklenici firma ihale boyunca  
                                                      idareye teslim edeceği etleri idarenin istediği bo-
                                                      yutlarda teslimini yapacaktır. Ürünler telefon ile 
                                                      sipariş verilip aynı gün servis öncesi ve ya ertesi 
                                                      güne teslim edilecektir. İstenilen saatte teslima-
                                                      tın yapılması gerekli olup gecikme yaşanırsa ve 
                                                      uygunsuz ürün tespit edilirse idare gerekirse ce-
                                                      zai işlem uygulayabilir. İl dışından alan yükleni-
                                                      ciler için sipariş bir gün önce mail yada telefon 
                                                      yoluyla verilecek ertesi gün gecikme yaşanma-
                                                      dan eksiksiz teslimat sağlanacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 19.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ 
                                                            KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik 
değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE 

İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02128255

şıdığını belirtti. bulunarak bireylerin 
Vali Demir- manevi ve ahlaki ge-

yürek, konuşmasın- lişimlerine katkıda 
da şu ifadelere yer bulunurlar. Özellikle 
verdi: cenaze, nikâh ve 

"Din gö- diğer dini törenlerde 
revlilerimizin, bu- halkın yanında yer 
lundukları toplu- alarak destek sunar-
mun manevi de- lar.
ğerlerini koruya- Toplantıda, 
rak geleceğe taşı- din görevlilerinin 
yan birer ışık ol- görev yerlerindeki ih-
duğunu düşünü- tiyaçları tespit etme, 
yorum. Davranış- manevi hizmetlerin 
larıyla, yaptıkları kalitesini artırma ve 
güzel işlerle top- topluma daha etkin 
luma her zaman rehberlik etme ko-
örnek olmalılar. nularında yapılacak 
Sizlerin katkıla- iş birliği ve projeler 

Kırşehir Vali- dımcısı İsmail Çetin- Vali Demiryürek, din rıyla Kırşehir'de değerlendirildi. İl 
si Murat Sefa Demir- kaya da eşlik etti. görevlilerinin yalnız- din hizmetlerinin Müftüsü Mustafa 
yürek, Kırşehir İl ca dini bilgiler akta- daha da güçlene- Tekin, toplantının so-
Müftülüğüne bir zi- Vali Demir- ran kişiler değil, aynı ceğine inanıyo- nunda din görevlile-
yaret gerçekleştire- yürek, ziyaretin ar- zamanda topluma rum. Çalışmaları- rinin görüş ve öneri-
rek İl Müftüsü Mus- dından İl Müftülüğü manevi rehberlik nızda başarılar di- lerini dinleyerek kar-
tafa Tekin’den kuru- tarafından düzenle- eden, sosyal daya- liyorum." şılaşılan sorunların 
mun çalışmaları hak- nen Din Görevlileri nışmayı güçlendiren Din görevli- çözümü için çalışma-
kında bilgi aldı. Aylık Toplantısına ka- ve örnek davranışla- leri, toplumun dini ların devam edeceği-

Ziyaret kap- tılarak din görevlile- rıyla çevresinde ve manevi ihtiyaçla- ni ifade etti.
samında, din hiz- riyle bir araya geldi. olumlu izler bırakan rını karşılamak, iba- Kırşehir Vali-
metlerinin kalitesini Toplantıda, kişiler olduğunu dethanelerde düze- si Murat Sefa Demir-
artırmak ve din gö- din görevlilerinin top- ifade etti. nin sağlanmasını yürek, toplantının ar-
revlilerinin görev böl- luma örnek olma Din görevli- temin etmek ve dından katılımcılara 
gelerinde daha etkin misyonu, görev bi- lerinin, görev yaptık- halkı din konusunda başarı dileklerini ile-
hizmet sunmalarını linci ve hizmet kali- ları yerlerdeki ihti- aydınlatmak gibi terek, din hizmetleri-
sağlamak amacıyla tesini artırmaya yö- yaçları doğru tespit temel görevleri yeri- nin her alanda güç-
yürütülen projeler nelik yapılacak çalış- ederek toplumu ay- ne getirir. lendirilmesi için ku-
değerlendirildi. Vali malar ele alındı. dınlatma ve rehber-  Ayrıca top- rumlar arası iş birli-
Demiryürek’e, ziya- Toplantıda lik etme noktasında lumsal dayanışmayı ğinin önemine vurgu 
ret sırasında Vali Yar- bir konuşma yapan büyük sorumluluk ta- artıran faaliyetlerde yaptı.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Valisi Demiryürek, İl Müftülüğü 
ziyaretinde din görevlileri ile bir araya geldi

Antalya'nın rin seralarının nay- İhsan İnal ve bera-
Aksu ve Serik ilçele- lon kaplamalarını berindeki ekiple 
rinde meydana parçaladı, demir zarar gören alanlar-
gelen kuvvetli sağa- konstrüksiyonları da incelemelerde bu-
nak ve hortum, se- eğdi ve tarım ürün- lundu.
ralarda zarara neden lerin zarar görmesi- Aksu, Ma- malarımızı yakın-  Su baskı-
oldu. ne neden oldu. navgat ve Serik'te da tamamlayaca- nıyla karşılaşan villa 

Kentte etkili Sabah seralarına kuvvetli yağmurun ğız. Çiftçilerimize ve site sakinleri su 
olan sağanak ve şid- giden çiftçiler zararı etkili olduğunu belir- sigorta yaptırma- motoruyla belediye-
detli rüzgar, Aksu il- görünce üzüntü ya- ten Erkal, "Bazı yer- larını tavsiye edi- nin çalışmalarına des-
çesinin Kemerağzı şadı. Seralarda lerde sel ve taş- yoruz." diye konuş- tek verdi. İlçe Tarım 
ve Kundu mahallele- hasar tespit çalışma- kınlar oldu. Tüm tu. ve Orman Müdürlü-
rinde akşam saatle- ları başlatıldı. ekiplerimiz saha- Serik ilçesinde de et- ğü ekipleri de tarım 
rinde hortuma dö- Antalya da görev aldı. Ça- kili olan kuvvetli rüz- alanlarında hasar tes-
nüştü. Tarım ve Orman İl lışmalarımız gar ve sağanak ne- pit çalışmalarına baş-

İki kez görü- Müdürü Fırat Erkal, devam ediyor. deniyle su baskınları ladı.(ANADOLU 
len hortum, çiftçile- Aksu İlçe Müdürü Hasar tespit çalış- oluştu. AJANSI)

Antalya'da hortum ve kuvvetli 
sağanak seralara zarar verdi

Resmi İlanlar www.gov.tr’de
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Bugün Mekke günlerimizin son gü-
nüydü.Maamafih iyi değerlendirmeli ve na-
mazlarımızı Haram'da kılmaya itina göster-
meliydik.

Sabah 4.30 'ta kalktık yataktan. 
Nasibimiz olmasa bu kadar kapı kendiliğin-
den açılır mıydı? 

Bu kadar kolay olur muydu her iş! 
Sabah namazından önce bir müddet tefek-
kür etmek , umrenin muhasebesi nâmına 
zarurî bir amel. Mescitte iki rekat namaz kılarak 

Umre; sadece ihram giyme,telbiye umreye niyet ettik.​Telbiye ve tekbir ifade-
getirme,namaz kılma, tavaf ,say, saç leri döküldü dilimizden ve yüreğimizden. 
kesme vb'den ibaret bir ibadet değil ki! Mescidin önünde fotograf çekinip arabaya 

Aksine şeair üzerinden manasını bindik.​
izhar eden kişinin imanını, teslimiyeti- Yolumuz üstünde yer alan Kuran 
ni,takvasını,sadakatini, ubudiyetini, cö- Müzesi bakımda olduğu için eserler başka 
mertliğini, pişmanlığını,ilahî aşkını ve rağ- bir müzede sergileniyormuş.
betini arttıran mübarek bir imkândır. Nasip değilmiş diyerek Haram'a 

Bugün, ikindi namazında Kabe'ye sürdük horhor sesli atımızı. 
girip umremizi sindire sindire ve derin bir Şari Gazze yi kesen köprünün aya-
teemmül,tezekkür,tedebbür ve tefekkür ile ğında indik.1700 adım yürüdükten sonra 
doldurulmuş bir haysiyette incaz etme ga- tavaf alanına ancak ulaşabildik.
yemiz vardı. Ersan ile Ümit birlikte umre yapa-

Binaenaleyh; yiyecek-içecek ile caktı. 
meşgul olup çok kıymetli vaktimizi boş bir Ben de Hikmet ile niyetimizi yapıp 
biçimde kaza etmek istemiyorduk.​ hayatımızın en güzel umrelerinden birisini 

Lizalike kahvaltımızda abartılı bir yaptık desem inanın mübalağa yapmış sa-
çeşitlilik ve kesafette gıda aldık.​Adeta yılmam.
enerji ve kalori depoladık. Ziyade malumat ihlası zedeler. 

Aynen araçlara yakıt doldurur gibi Umre sonunda Merve'de yaptığımız dualar 
beden depomuzu mümteli hale getirdikten her sayda içtiğimiz zemzem kadar nakiydi 
sonra yola çıkmaya hazırdık. manevî temizliği sağlayan.

İhramlarımız çatıda bir kaç saat Yatsı namazını mes'a da kılıp Ebu 
içinde rahat kuruyordu. Cehil'in evinin bulunduğu Merve kapısın-

Otel idaresinin çatıya koyduğu beş dan Haram'dan huruc ettik. Arkadaşlarımı-
adet yarı otomatik çamaşır makinesinden zı her zaman namaz kıldığımız noktada 
bir tanesinin kurutma/ sıkma bölümü bir bekledik. Doya doya zemzem içerken bol 
tanesinin ise yıkama bölümü çalışmıyordu. bol dua ettik. 

Akşam geç vakitte çatıda kirli elbi- Otobüsler bizi bekliyordu ve önü-
se /ihram yıkayan birileri mutlaka oluyor- müzde sıra bekleyen onbinlerce umreci 
du. vardı. Polis, her hattı grup grup durdurup 

Biz de dün akşam geç vakitte ih- izdihama mani olmaya çalışırken akılsız uy-
ramlarımızı asmıştık. Öğle namazından gulama nedeniyle daha büyük bir zihama 
sonra yola çıkmadan ihramlarımızı poşetle- neden oldu.
re koyarak aşağıya indik. La havle çekerek beklemenin ar-

Hudeybiye eski Cidde yolunun üze- dından otobüslere binmeyi başardık. Otel-
rinde yer alan Mekke'nin bir mahallesi ko- ler bizi bekliyordu. Son gece, son yemek, 
numunda. Şumeysî tarafından gidilirse 30 son oturma ve vedalaşma da hakeza.​Saçı-
km mesafe uzaklıkta . mı traş ettikten sonra banyo yaptım.

Bahra üzerinden dönülürse 50 km Hikmet kardeşimizin saçını öyle 
'yi geçiyor uzaklık. Kur'an Müzesi 'ni da güzel bir biçimde ve tarzda traş ettim ki 
görmek istiyorduk. şöyle takılma gereği duydum:"Saçını o 

Bu sefer taksi tutmak zorunda kal- kadar güzel traş ettim ki bundan sonra 
madık. Oğlum bizi götürecekti.Mehmet bana gelebilirsin!".
hoca da bize katıldı. Hikmet'in de çok hoşuna gitti 

Yedi kişilik Ford Explorer su moto- :hocam valla çok güzel oldu."
ru kadar kuvvetli bir sesle yola atınca ken- Ocak ayındaki umre dönüşü getir-
dini neredeyse diğer araçların üstüne atla- diğim isme yazılı seccadeler arkadaşların 
yacak koç gibi trafiği yardı. da hoşuna gitmişti. Ersan ve Hikmet çev-

İyi ki oğlumdan arabayı almamı- resindeki arkadaşlarına seccade/namazlık 
şım; hafizanallah şimdiye kadar ya ben bi- yaptırmak istiyorlardı. 
risine vurmuştum ya da birisi bizim boynu- Zemzem Tower ve Safa Tower 'da 
muzu kırmıştı. gezinirken sorduğumuzda yazıyla birlikte 

Navigasyon bizim daha önce kul- sekiz riyal olduğunu söylemişlerdi. Mahbe-
landığımız eski cidde yolundan başka bir sü'l Cin'de bulunan otellerin alt katları ço-
güzergah işaret ediyordu. ğunlukla bakkal ve temvinât idi.​

Oğlum bu yola girince 20 km Bizim otelin hemen yanında bulu-
kadar yolu uzatmış olduk. nan Mahal Şarkî 'de aynı fiyat verince 

Bahra'ya kadar Cidde ana yolunu orada yaptırmayı daha makul bulmuş ve 
kullandıktan sonra Hüdeybiye sapağına 26 adet seccadeyi seçip isimleri Türkçe ve 
kadar tek yolda gittik. Arapça olarak bir kağıda yazarak dükkana 

İlerideki tabela Mekke'ye doğru bırakmıştık.
dönüş öneriyordu. Umre dönüşü emanetlerimizi de 

Biz de tabelayı takip edip bir müd- almış valizlerimize yerleştirmişdik.
det sonra yeniden düzenlenmiş, yeni bir Elbiselerimizi giyerek avluda bu-
çehre kazandırılmış olan Hüdeybiye Mesci- luştuk. Katar ve Türkiye ekibi olarak koyu 
di'nin mevakıfında arabayı parkedip ihram bir sohbete daldık.Gece geç saatlerde 
giyinme yerlerine girdik. oğlum,torunum, hısımım ve öğretmen ar-

Ben, ihram giyip dışarı çıktığımda kadaşlarla vedalaşıp yataklarımıza girdik. 
arkadaşların caminin içerisindeki direkleri Sabah erken kalkıp son namazları-
sütre yapıp ihram giyinmeye çalıştıklarını mızı Haram'da kılıp vedalaşma niyetiyle 
gördüm. tatlı bir uykuya daldık.

lir bir şekilde kalkın- sının hedeflendiğini 
ması için çalışmaları- belirtti.
mız hız kesmeden "Kırşehir’i Daha 
devam ediyor. Yeni Güzel Yarınlara Ta-
projelerle ilimize şıyacağız”
değer katacağız." Milletvekili 
Çevre ve İklim Necmettin Erkan, 
Odaklı Projeler açıklamasının sonun-
Ele Alındı da Kırşehir’in yaşam 

Görüşmede, kalitesini artırmaya 
Kırşehir’de yapılması ve şehri geleceğe ha-
planlanan çevre dü- zırlamaya yönelik ça-
zenlemeleri, kentsel lışmalarda kararlılık 
dönüşüm projeleri, vurgusu yaptı:
sosyal yaşam alanla- "Kırşehir hal-
rının geliştirilmesi ve kımızın ihtiyaçlarını 
altyapı yatırımları de- karşılayacak, şehri-
taylı bir şekilde ele mizi daha modern 
alındı. ve yaşanabilir bir 

Ayrıca, şeh- hale getirecek proje-
rin yeşil alanlarının leri hayata geçirme-
artırılması, çevresel ye devam edeceğiz. 
sürdürülebilirlik he- Bu süreçte Bakanı-
defleri ve iklim deği- mız Murat Kurum’un 
şikliğiyle mücadele destekleri bizler için 
kapsamında uygula- çok kıymetli. 
nacak önlemler üze- Tüm proje-
rinde duruldu. lerimizde sürdürüle-
Bakan Kurum, proje- bilir kalkınma ve 
lerin hızla hayata ge- çevre odaklı bir yak-
çirilmesi için gerekli laşım benimsiyoruz. 
çalışmaların titizlikle Şehrimizi daha güzel 

Murat Kurum’un Kır- sasiyetine dikkat çe- yürütüleceğini ifade yarınlara hep birlikte AK Parti Kır-
şehir’e gösterdiği kerek şu ifadelere etti. taşıyacağız."şehir Milletvekili Nec-
özel ilgi ve desteğe yer verdi: Şehir için Yeni Ula- Bakanlık dü-mettin Erkan, Çevre, 
teşekkür ederek, "Bakanımız şım Müjdesi zeyinde gerçekleşen Şehircilik ve İklim 
şehre değer katacak Murat Kurum ile Kır- Milletvekili bu önemli görüşme, Değişikliği Bakanı 
yeni projelerin müj- şehir’de planladığı- Erkan, Bakan Murat Kırşehir’in geleceği-Murat Kurum’u ziya-
desini verdi. mız yatırımları ve Kurum ile gerçekleş- ne dair umut verici ret ederek Kırşe-

"Kırşehir projeleri değerlen- tirilen toplantıda, Kır- adımlar atıldığını or-hir’de hayata geçiril-
İçin Sürdürülebilir dirdik. Kendisine, şehir’e değer kata- taya koydu. Çalışma-mesi planlanan pro-
Kalkınma Hedefiyle şehrimize gösterdiği cak yeni bir ulaşım ların detayları ve pro-jeler ve yatırımlar 
Çalışıyoruz” özel ilgi ve destekle- projesinin müjdesini jelerin hayata geçi-üzerine kapsamlı is-
Milletvekili Erkan, rinden dolayı teşek- de paylaştı. Bu pro- rilme süreci, önü-tişarelerde bulundu.
açıklamasında Bakan kür ederim. jeyle, şehirdeki ula- müzdeki dönemde  Milletvekili 
Kurum’un Kırşehir’in Kırşehir’in şım altyapısının daha kamuoyuyla paylaşı-Erkan, görüşmenin 
gelişimine yönelik güzelleşmesi, büyü- modern ve erişilebilir lacak. (HABER ardından yaptığı 
projelere olan has- mesi ve sürdürülebi- bir yapıya kavuşma- MERKEZİ)açıklamada, Bakan 

Vekil Necmettin Erkan, Bakan Murat 
Kurum ile Kırşehir’in geleceğini görüştü

Kırşehir İl rimiz, bireylerin 
Sağlık Müdürü Doç. yaşam kalitesini ar-
Dr. Süleyman Ersoy, tırmak ve sağlıklı bir 
her yıl 22 Kasım’da toplum oluşturmak 
kutlanan Dünya Diş adına büyük bir öz-
Hekimleri Günü do- veri ile görev yap-
layısıyla bir mesaj ya- maktadır. Bu vesiley-
yımladı. le, meslek

Mesajında lerini büyük 
diş hekimlerinin top- bir tutku ve sorum-
lum sağlığı açısından luluk bilinciyle yerine 
kritik bir görev üst- getiren tüm diş he-
lendiklerini vurgula- kimlerimizin Dünya şehir'deki ağız ve diş dukları katkılardan nusundaki bilinci ar-
yan Müdür Ersoy, Diş Hekimleri sağlığı hizmetlerinin dolayı tüm diş he- tırmak için yıl bo-
ağız ve diş sağlığının Günü’nü kutluyor, ça- daha da geliştirilme- kimlerine teşekkür yunca süren çalış-
korunması için feda- lışmalarında başarı- si için sağlık çalışan- etti. malara devam ede-
kârca çalışan tüm lar diliyorum." larının gösterdiği ça- Kırşehir İl ceği bildirildi.
diş hekimlerini tebrik Müdür baya vurgu yaptı. Sağlık Müdürlü- Dünya Diş 
etti. Ersoy, ağız ve diş Diş hekimle- ğü'nün Dünya Diş Hekimleri Günü do-

Doç. Dr. Sü- sağlığının genel sağ- rinin yalnızca tedavi Hekimleri Günü vesi- layısıyla yayımlanan 
leyman Ersoy, mesa- lık üzerindeki etkile- süreçlerinde değil, lesiyle, kent genelin- bu anlamlı mesaj, 
jında şu ifadelere rine dikkat çekerek, aynı zamanda koru- deki diş hekimlerine Kırşehir’de diş he-
yer verdi: toplumda bu konuda yucu sağlık hizmet- yönelik çeşitli etkin- kimlerine duyulan 

"Ağız ve diş farkındalık oluştur- lerinde de önemli bir likler planladığı öğ- takdirin bir göster-
sağlığı, genel sağlı- manın önemine de rol üstlendiğini belir- renildi. gesi olarak değer-
ğın ayrılmaz bir par- değindi. ten Müdür Ersoy, Müdürlüğün, lendirildi.(HATİCE 
çasıdır. Diş hekimle- Ayrıca, Kır- toplum sağlığına sun- ağız ve diş sağlığı ko- SÜRMELİ)

Kırşehir İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman Ersoy'dan

  Diş Hekimleri Günü kutlaması
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 İstanbullu 
olan ve Hamur ilçe-
sine bağlı Hatunko-
mu İlkokulu'nda 
görev yapan 27 ya-
şındaki sınıf öğret-
meni Paşahan, tek 
başına görev yaptığı 
köydeki 6 öğrencisini 
geleceğe hazırlıyor.
 Birleştirilmiş 
sınıfta 4'ü kız, 6 öğ-
rencisi bulunan Pa-
şahan, soğuk kentin 
sobalı okulunu sıcak 
bir eğitim yuvasına 
dönüştürdü.
 Dersliğini 
halı döşeyip süsle-
yen Paşahan, öğren-
cileriyle hem okuyor 

hem enstrüman 
çalıp şarkı söylüyor 
hem de eğitici oyun-
lar oynayıp keyifli 
vakit geçiriyor.
 İl Milli Eği-
tim Müdürü Hasan 
Kökrek İlçe Milli Eği-
tim Şube Müdürü 
Fırat Güzelyüz ile 
okulu ziyaret ederek 
etkinliklerinden dola-
yı tebrik ettiği Paşa-
han'a çiçek verip 24 
Kasım Öğretmenler 
Günü'nü kutladı.
 "Öğret-
menlik bence sev-
gidir”
 Öğretmen 
Aleyna Paşahan,  

kentte görev yaptığı 
4. yılında okulda ço-
cuklara güzel bir 
ortam oluşturduğu-
nu söyledi.
 Öğrencilerini 
ve köyü çok sevdiği-
ni belirten Paşahan, 
şöyle konuştu:
 "Boş zaman-
larımda bağlama ve 
bendir öğrenmeye 
çalışıyorum.
  Çocuklara 
da öğretiyorum ve 
beraber şarkılar söy-
lüyoruz. 
 Satranç kö-
şemiz var. 
 Satranç oy-
nuyoruz, etkinlikler 

yapıyoruz. 
 Her sabah 
kitap okuyarak derse 
başlıyoruz. 
 Öğretmenlik 
bence sevgidir. 
 Sevmek ge-
rekiyor. 
 Sevmeden 
hiçbir şey olmuyor. 
 Sevdikten 
sonra her şey çok ko-
laylaşıyor. 
 6 öğrencim 
var. 
 İl kez birleş-
tirilmiş sınıf aldım ve 
bu tecrübeyi ilk kez 
yaşadım. 
 Bence her 
sınıf öğretmeninin 
bu tecrübeyi yaşa-
ması gerekiyor."
 Paşahan, böl-
gede kışlar zorlu 
geçse de köylülerle 
kurduğu iletişim sa-
yesinde zamanının 
güzel geçtiğini, aile-
leri ziyaret edip çay-
larını içtiğini anlattı.
 "Şartlar 
zor da olsa çocuk-
larla kolaylaşıyor”
 Köy okulun-
da görev yapmanın 

güzel yanlarının ol-
duğunu dile getiren 
Paşahan, "Ben ço-
cuklarla çocuk olu-
yorum. 
 Ağrı'nın kış-
ları çok zor geçiyor. 
 3 yıl başka 
köyde görev yaptım, 
oranın şartlar daha 
zordu. 
 Çok kar ya-
ğıyordu, yollar kapa-
nıyordu. 
 Şartlar zor 
da olsa çocuklar ko-
laylaşıyor." dedi.
 İl Milli Eği-
tim Müdürü Kökrek 
de şehit öğretmenler 
başta olmak üzere 
tüm öğretmenlerin 
gününü kutladığını 
belirterek "Her 
zaman öğretmenleri-
mizin emrindeyiz. 
 Kapılarımız 
sürekli öğretmenleri-
mize açık. 
 Her türlü 
talep ve sorunlarını 
çözmek için onların 
yanındayız." ifadele-
rini kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Türkiye'nin 
teknoloji girişim eko-
sisteminin son dö-
nemde ciddi bir bü-
yüme gösterdiğini 
belirten Polat, 
“2011-2021 döne-
minde girişimlerimiz 
yaklaşık 810 milyon 
dolarlık yatırım aldı. 
Fakat son 4 yıla bak-
tığımızda özellikle 
700 milyon dolarlık 
bir yatırımın alındığı 
2024'ün ilk 9 ayını 
da hesaba katacak 
olursak, Türkiye’ye 
4,7 milyar dolarlık 
bir yatırım geldi.” ifa-
delerini kullandı.
 Polat, Cum-
hurbaşkanlığı Yatırım 
Ofisi olarak farklı or-
tamlarda Türkiye'nin 
teknoloji girişim eko-
sistemini anlatma he-
defi taşıdıklarını vur-
gulayarak, bu hede-
fe ulaşmak için tek-
noloji yatırımcılarının 
ve girişimlerinin bu-
luştuğu bir etkinlik 
olan Slush’a katıldık-
larını söyledi.
 Bekir Polat, 
Slush benzerini farklı 
Avrupa ülkelerinde 
de yaptıklarını, yakın 
zamanda Lizbon'da 
Web Summit’e katıl-

dıklarını belirterek, 
"Türkiye'nin hem 
tüm oyuncularıyla ge-
lişmiş ekosistemini 
hem de kamu tara-
fındaki verilen teş-
vikleri bir şekilde an-
latabilmek istiyoruz. 
Bu etkinliklerin bir 
önemi daha var.
  Son dö-
nemde dünyaya bak-
tığımızda teknoloji gi-
rişimleri ile gelen ya-
tırımların hem istih-
dama hem büyüme-
ye hem de ekonomi-
deki diğer girdiler 
açısından ciddi bir 
anlamı var. 
 Biz de Türk 
girişimcilerimizin bu 
paydan daha fazla al-
masını temenni edi-
yoruz. 
 Tabii ki giri-
şimler bağlamında 
sadece yatırımcılar 
değil, başka ülkeler-
deki girişimcileri de 
aslında Türkiye'ye 
çekmek ve Türkiye'yi 
bölgesel bir üs ola-
rak hem bizim 85 
milyonluk pazarımıza 
hem de Türkiye'den 
bölgesel diğer pa-
zarlara ulaşmalarını 
istiyoruz.” diye ko-
nuştu.

 Türki-
ye'nin sunduğu fır-
satları ve teknolo-
ji ekosistemini 
dünyaya tanıtma 
hedefi
 Türkiye’nin 
yatırımcılara sağladı-
ğı fırsatlara işaret 
eden Polat, yatırım-
cılara sunulan birçok 
değer önerisi oldu-
ğunu fakat genelde 
kendilerinin bunu 
son dönemde biraz 
daha kısaltıp 4 temel 
değer önerisine in-
dirgediklerini dile ge-
tirdi. Polat, yatırımcı-
lara sunulan değer 
önerilerinden birinci-
sinin büyüme oldu-
ğunu belirterek, şun-
ları söyledi:
 "Büyüme 
her türlü yatırımcı 
için aslında en 
önemli konulardan 
birisi. 
 Türkiye'ye 
baktığımızda son 20 
yılda her yıl yüzde 
5,4 büyüme ile aslın-
da sürdürülebilir bir 
büyümenin gerçek-
leştiğini görüyoruz. 
 İkincisi yine 
yatırımcılar için en 
önemli hususlardan 
birisi de yatırım orta-

mı. 
 Ne kadar ya-
tırım dostu bir yatı-
rım ortamı var malu-
munuz. 
 Geçen yakın 
bir zamanda Cum-
hurbaşkanımızın baş-
kanlığında Yatırım 
Danışma Konseyi ya-
pıldı. 
 Cumhurbaş-
kanı Yardımcımızın 
başkanlığında Yatı-
rım Ortamı İyileştir-
me Koordinasyon Ku-
rulumuz var. 
 Aslında biz 
sistematik olarak de-
vamlı 'Türkiye'deki 
yatırım ortamı daha 
iyi nasıl hale getirilir' 
bunun peşindeyiz ve 
bu çerçevede de-
vamlı hem kamu ta-
rafında hem özel sek-
tör tarafında çalış-
malar devam ediyor”
 Polat, Türki-
ye’nin sunduğu 
değer önerisinin bir 
diğerinin de genç, 
yetenekli iş gücü ol-
duğunu belirterek, ül-
keyi şu anki mevcut 
bölgesinde ayıran en 
önemli özelliğinin eği-
timli ve nitelikli iş 
gücü olduğunu kay-
detti.
 Cumhurbaş-
kanlığı Yatırım Ofisi 
Başkan Yardımcısı 
Polat, şöyle devam 
etti:
 “Özellikle gi-
rişim ekosisteminde 
de çok girişimci bir 
kültürümüz var.
  Ama buna 
ek olarak yetenekli 
mühendislerimiz de 
mevcut. 
 Bu ikisinin 
birleşimi ülkemizin 
potansiyeli açısından 

çok önemli. 
 Bunun da 
devamlı altını çiziyo-
ruz. 
 Bir diğeri de 
aslında lokasyon. 
 Tabii ki her 
ortamda Türkiye'nin 
jeostratejik olarak lo-
kasyonun önemi vur-
gulanıyor. 
 Ama biz 
bunu daha fazla altı-
nı çizmek için önem-
siyoruz.
 Çünkü birin-
cisi 4 saatlik bir 
zaman diliminde 
Türk Hava Yolları'nın 
da desteğiyle birçok 
ülkeye eş zamanlı 
bir bağlantılılık sağlı-
yor. 
 Bir diğeri ise 
yine son 20 yılda ya-
pılmış altyapı ve üst 
yatırımlarıyla bera-
ber Türkiye yine böl-
gesinde sadece üre-
tim değil, yönetim 
üssü. Üretimin diğer 
değer zincirindeki pa-
rametrelerin de Tür-
kiye'ye gelmesi, 
satın alma ofisleri, 
AR-GE çalışmaları, fi-
nans ofisleri ve ben-
zeri komple paketin 
Türkiye'den kullana-
bileceği bir hale geli-
yor. 
 O yüzden lo-
kasyonu da ciddi an-
lamda önemsiyoruz.”
 “Almanya 
ile Çin arasında as-
lında kalan en 
büyük ekonomik 
güç”
 Türkiye’de 7 
unicorn ( 1 milyar do-
ları aşan girişimler) 
olduğunu ve ülkede 
unicorn adayı olan 
birçok girişimin mev-
cut olduğunu dile ge-

tiren Polat, daha çok 
"Turcorn" çıkması 
için durmadan çalış-
tıklarını kaydetti.
 Polat, yakın 
zamanda 2024-2028 
doğrudan yatırım st-
ratejilerini yayınla-
dıklarını hatırlatarak, 
orada stratejiyi de-
ğerlendirirken hem 
uluslararası doğru-
dan yatırımlar hem fi-
nansal paraya ula-
şım, hem özel yatı-
rım fonları, hem de 
risk sermayesi fonla-
rının gündeminde 
olan bazı parametre-
ler bulunduğunu vur-
guladı. Dünyayı şu 
an etkileyen birtakım 
ekonomik belirsizlik-
lerin mevcut olduğu-
nu anımsatan Polat, 
Kovid-19 salgını son-
rası tedarik zincirin-
deki kırılmalarla be-
raber yeniden bir şe-
killenmenin başladı-
ğını kaydetti.
 Polat, yaş-

lanmanın da birçok 
ülke için ciddi bir 
sorun olduğunu be-
lirterek, "Özellikle 
genç nüfus, çalışa-
cak olan nüfusla ala-
kalı. 
 Son dönem-
de haberlerde de gö-
rüyoruz. Birçok ülke 
özellikle Avrupa ül-
keleri başta olmak 
üzere nitelikli insan 
gücü ile alakalı çalış-
maları var. 
 Daha fazla 
ülkeleri nasıl çekebi-
lirler şeklinde. 
 Biz bütün 
bunları parametreleri 
de göz önüne alarak 
bu stratejiyi oluştur-
duk." ifadelerini kul-
landı.
 Polat, bu st-
ratejinin merkezinde 
son dönemde çok 
önemli olan sürdürü-
lebilirlik, yeşil dönü-
şüm ve dijital dönü-
şümün de olduğunu 
vurgulayarak, "Bun-

lar önemli konular 
ve nitelikli uluslara-
rası doğrudan yatı-
rımlar. 
 Artık ülkemi-
zin büyümesinin bir 
tık daha öteye taşı-
yacak olan şey, 
katma değeri yük-
sek, daha inovasyon 
ağırlıklı, AR-GE ağır-
lıklı yatırımların pe-
şinde koşmak. 
 Aslında bu 
taraftaki ciddi deste-
ğimizin ve kapasite-
mizin buraya ayrıl-
masının bir nedeni 
de o. 
 Çünkü tek-
noloji yatırımlarının 
bu anlamda ciddi bir 
açığı doldurduğunu 
düşünüyoruz." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
 Uluslararası 
yatırımcılarla görü-
şürken birçok şirket-
te Türkiye’den çok 
genç yetenekler ça-
lıştığını ve üst kade

melere çıktıklarını gör-
düklerini aktaran 
Polat, gençlerin Türki-
ye’nin potansiyeline 
inanarak ülkeyi bir üst 
seviyeye taşıyacağını 
belirtti.Bekir Polat, söz-
lerini şöyle tamamladı:
 “Bizim ülke-
miz, bölgesinde 85 mil-
yon nüfusuyla, 33 
buçuk yaş ortalama-
sıyla, eğitimli, genç, ni-
telikli ve sofistike bir 
üretim gücüyle aslında 
bazen yine yatırımcıla-
rın söylediğiyle söyle-
yeyim, 'Almanya ile 
Çin arasında aslında 
kalan en büyük ekono-
mik güç ve bölgesel 
güç.' Ve tabii ki bu ye-
terli değil. 
 Daha büyük 
hedeflerimiz var. 
 Ülke olarak in-
şallah birçok alanda 
daha üst seviyelere çık-
mak için hep beraber 
çalışıyor olacağız.”
(ANADOLU 
AJANSI)

Uzmanların önerdiği 
birkaç basit yöntem-
le güne zinde ve 
enerjik bir başlangıç 
yapmak artık daha 
kolay.  Özellikle Kır-
şehir’in huzurlu at-
mosferinde güne 
erken başlamak, 
hem iş hem de sos-
yal hayatınızda pozi-
tif bir değişim yara-
tabilir. 
 Peki, sabah-
ları yataktan kalk-
mak için neden bu 
kadar zorlanıyoruz 
ve bunu aşmanın yol-
ları neler?
 Sabah erken 
kalkmanın sağlıklı bir 
yaşamın temel taşla-
rından biri olduğu bi-
linse de, birçok kişi 
için bu alışkanlığı 
edinmek oldukça 
güç bir deneyim ola-
biliyor. 
 Kırşehirli va-
tandaşlar arasında 
yapılan bir ankete 
göre, sabahları alar-
mı defalarca ertele-
mek ve kalktığında 
hâlâ yorgun hisset-
mek, en sık karşıla-
şılan sorunlar ara-
sında yer alıyor.  
 Ancak, uz-
manların tavsiye et-
tiği bazı küçük deği-
şiklikler ve alışkan-
lıklar, bu durumu ta-
mamen tersine çevi-

rebilir.
 ERKEN 
KALKMANIN 
SIRRI KÜÇÜK 
ALIŞKANLIKLAR
 Erken uya-
nan kişilerin sırrı, dü-
zenli bir uyku alış-
kanlığı oluşturmak 
ve küçük adımlarla 
ilerlemek. 
 İşte uzman-
ların önerdiği, sabah 
erken uyanmayı ko-
laylaştıracak yön-
temler:
 1. Uyku Dü-
zeninizi Kademeli 
Olarak Değiştirin
 Uzmanlar, 
uyku düzenini bir 
anda değiştirmek ye-
rine, her gün 15-20 
dakika erken yatıp 
kalkarak vücudun 
yeni düzene uyum 
sağlamasına yardım-
cı olunması gerekti-
ğini belirtiyor. 
 Örneğin, sa-
bahları Ahi Külliye-
si’nin dingin manza-
rasında bir yürüyüş 
planlamak, erken 
kalkmak için moti-
vasyon sağlayabilir.
 2. Uyku Or-
tamınızı Optimize 
Edin
 Uyku kalite-
sini artırmak için 
elektronik cihazlar-
dan uzak durun, loş 
ışık kullanın ve oda 

sıcaklığını serin 
tutun. 
 Kırşehir’in 
serin geceleri, doğal 
bir uyku ortamı su-
narken, yatmadan 
önce ılık bir bitki 
çayı içmek de rahat-
latıcı bir etki yarata-
bilir.
 3. Akşam 
Rutini Oluşturun
 Her akşam 
aynı saatte uyumaya 
hazırlanmak, vücu-
dun uykuya dalma 
sinyallerini tanıması-
nı kolaylaştırır. 
 Kırşehir Halk 
Kütüphanesi’nde bir 
kitap okuyarak veya 
akşamları meditas-
yon yaparak zihninizi 
rahatlatabilirsiniz. 
 Bu tür alış-
kanlıklar, uyku önce-
si huzurlu bir ritüel 
oluşturur.
 4. Sabah-
ları Kendinizi 
Ödüllendirin
 Erken kalk-
mayı teşvik etmek 
için kendinize sevdi-
ğiniz bir kahvaltıyı 
ödül olarak verebilir-
siniz. 
 Örneğin, Kır-
şehir’in meşhur tan-
dır ekmeği eşliğinde 
bir kahvaltı, güne 
başlamak için mü-
kemmel bir motivas-
yon olabilir.

 5. Tutarlı-
lığı Koruyun
 Uzmanlar, 
hafta sonları da 
dahil olmak üzere 
her gün aynı saatte 
kalkmanın alışkanlığı 
kalıcı hale getirdiğini 
vurguluyor. 
 Özellikle Kır-
şehir’in doğal güzel-
liklerinden faydala-
narak sabah yürü-
yüşleri veya kısa bir 
şehir turu planla-
mak, rutine bağlı kal-
manızı kolaylaştıra-
bilir.
 Doğru Alış-
kanlıklar Başarıyı Ge-
tirir
 Her bireyin 
uyku düzeni farklıdır 
ve size uygun olanı 
bulmak önemlidir. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, doğru alış-
kanlıkları seçmenin 
ve vücudun doğal 
sinyallerine kulak 
vermenin, uzun va-
dede sağlıklı bir 
uyku düzeni oluştur-
manın anahtarı ol-
duğunu belirtiyor.
 Sabah erken 
uyanmak, yalnızca 
daha üretken bir 
gün geçirmenizi sağ-
lamakla kalmaz; 
 Aynı zaman-
da fiziksel ve zihinsel 
sağlığınıza da olumlu 
etkiler sağlar. 
 Kırşehir’in 
eşsiz sabah havasını 
solumak ve günü 
enerjik bir başlan-
gıçla karşılamak, ha-
yatınıza bambaşka 
bir renk katabilir. 
Şimdi, küçük adım-
larla bu alışkanlığı 
kazanmanın tam za-
manı!
 (HABER 
MERKEZİ)

 Sabah erken uyanma
 alışkanlığı için altın tavsiyeler

Türkiye’nin teknoloji girişim ekosistemi son 
4 yılda 4,7 milyar dolarlık yatırım aldı

Köyün tek öğretmeni çocukları geleceğe hazırlıyor
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On yedinci yüzyılda yaşamış, 
eserleri hayat hikayesiyle ilgi çekmiş olan 
İtalyan bestekar Alessandro Stradella 
(1645-1682) hakkında Alman bestekar 
Flotow’un Alexandre Stradella adlı 
operasının livresi Avrupa’da ilgiyle 
karşılanmış ve musikiye düşkünlüğü 
malum olan Ahmet Mithat tarafından 
Türkçeye nakledilmiştir. 

Dergah Yayınevi tarafından doğrusu o zamanlar bütün Avrupa’nın 
yayınlanan metnin orijinal metinle mezheb-i umumisinin Katolik mezhebi” 
karşılaştırılması halinde eserin ana olduğunu ve kilisenin “yortu günlerini 
çizgileriyle özeti ve kısa bir şarkıdan başka çoğalta çoğalta her gün bir yortu değil 
aralarında hiçbir benzerlik bulunmadığı birkaç yortu icrası derecesine vardırmış ve 
anlaşılacaktır. her yortunun kilise eizzesinden bir zatın 

Aleksandr Stradella adlı romanı namına icra olunacağı derkâr bulunup o 
(1889- 1890), güzel sanatların insanları zatın namdaşı olarak ne kadar adam varsa 
kötü düşüncelerden vazgeçirmede ne cümlesinin o gün ziyafetler çekmesi âdet 
derece etkili olduğunu göstermesi hükmünü almıştı.” diyerek hâlâ bu âdetin 
bakımından önemlidir. bir dereceye kadar Avrupa’nın her 

Nitekim şiir ve besteleriyle tarafında geçerli olduğunu söyler, örnekler 
kalabalıkların gönlünü fethetmiş olan verir ve ekler:
Stradella’nın peşine düşen haydutlar bir “Lâkin perhiz-i kebire girilmezden 
süre sonra yumuşarlar ve onu bir hafta evvel icra edilen karnavallar 
öldürmekten vazgeçerler. Avrupa’nın sair taraflarında vücudu 

Ahmet Midhat, topluma örnek tasavvur bile edilemeyecek şeyler olup 
olarak gösterdiği Stradella’nın şahsında hatta mahiyeti hakkıyla ve etrafıyla tasvir 
marifetini ve hünerini güzel sanatlarda edilecek olsa işitenlerin de 
gösteren kişileri şöyle över: inanamayacakları derkârdır.”

“Bir müellif bir kitap yazar, bir şair Venedik karnavallarında “herkes 
şiir söyler, bir bestekâr müzika yapar, bir yüzüne bir maske” geçirdiğinden “yüz 
ressam levhalar tersim eder, bir yüzden utanır” sözünün anlamı 
heykeltıraş azîm ve nefis statüler yapar. kalmamıştır. Ayrıca “herkes kudreti yettiği 

Bunları tetkik ve tetebbu ve kadar kendisine bir maskara kıyafeti peyda 
temaşa ile cihan müstefit olur. Demek olur eylediğinden bu kıyafete girer girmez her 
ki hüner ve marifet sahibi olan adamlar türlü maskaralıkları icraya hak” 
servet-i ilmiye ve sanaiyelerinden dolayı kazanmaktadır:
kimsenin nasibini almamış olduktan fazla “Servet-i umumiye” uygun 
kendi varlığından bütün âlemi hisse-yâb olduğundan “bu karnaval 
eyleyen menfaatli, hayırlı adamlardır. maskaralıklarının” gerektirdiği masraf 

Böyle umuma nafi olan insanlar düşünülmez. Bundan dolayı da yiyecek ve 
sevilmez mi? Şayan- hürmet görülmez içecek “ve bilhassa meşrubat her tarafta 
mi?” dereler gibi akıp göller gibi göllenmekte ve 

İnci Enginün’ün değişik bütün karnaval erbabı işrette yekdiğeriyle 
kaynaklardan derlediği bilgilere göre müsabaka eylemektedir.”
gerçek Stradella hakkındaki veriler şöyle Üçüncü kısımda yüzünü gizleyen, 
özetlenebilir: Alessandro Stradella 17. siyah maskeli, siyah mantolu bir adam 
yüzyılda yaşamış (1645-1682) İtalyan görenler, ona “biraz eğlence” öğretmeye 
şarkıcı ve bestecisidir. kalkarlarsa da onun Stradella olduğunu 

 Roma’da doğmuş Cenova’da anlayınca saygılı bir tavırla neden herkes 
öldürülmüş olan Stradella’nın hayatı gibi eğlenmediğini sorarlar. Stradella:
hakkındaki bilgi azsa da, bunlar bir yazarın “Sormayınız arkadaşlar 
hayalini tutuşturacak kadar ilginç. Bu sormayınız! Senato meclisine benim 
yüzden de Stradella’nın hayat hikâyesi hakkımda bir iftirada bulunmuşlar. Ben 
efsaneleşmiş: güya senato tarafından buraya casusluğa 

 Asil bir aileden olan Stradella gelmişim. 
Bologna’da eğitim görmüş ve henüz yirmi Düşmanlarım bu iftira ile benim 
yaşındayken besteci olarak tanınmış. aleyhimde senatonun şüphesini tahrik 
Roma’ya dönmüş (1667) ve dinî müzik ederek takip emrini istihsal eylemişler. 
bestelemiş. Onun için tamam üç haftadır Venedik 

Bir arkadaşıyla Katolik Kilisesi’nin içinde yoktum.”(…) 
parasını işletmeye kalkışmış, iş ortaya ““Bilirsiniz ki ben musiki üstadı 
çıkınca şehirden kaçmış, kadınlarla olan olduğumdan kazancımı nerede ziyade 
sayısız ilişkisi ona şehrin güçlüleri arasında bulursam oraya giderim. Venedik şehrini 
pek çok düşman kazandırmış. gerek ticaret ve gerek askerlik hususunda 

Venedik’e gittiğinde (1677) nam ve şan ve servet ve saman kazanmış 
nüfuzlu bir asil tarafından metresine müzik sizin gibi binlerce senyörlerin ikametgâhı 
öğretmeni olarak tutulan Stradella, onunla olarak muzikaya gayet meraklı ve 
da ilişki kurmuş ve durum ortaya çıkınca rağbetkâr bir şehir olmak üzere haber 
şehirden kaçmak zorunda kalmış. Sevgilisi alarak geçen sene buraya gelmiştim.”
elinden alınan asil, bir haydut çetesini Faaliyeti sırasında birçok hanımla 
Stradella’nın peşine takmış. tanışmış fakat kötü ahlaklı bir adam 

Stradella opera ve cantata’larını olmadığından kötü bir şey yapmamış, ama 
yazdığı Genova’ya gitmiş, orada da bir “Papa Basi’nin himayesi”ndeki “güzel 
kadınla ilişkisi sonucu, bir kiralık katil Leonaro”nun aşkına yakalanmıştır. 
tarafından bıçaklanarak öldürülmüştür. Gençler evlenmek istemişlerse de 
Stradella etkili bir bestekârdır. Şöhreti bir “Papa Bassi kırkından mütecaviz bir adam 
asır sonra Corelli, Vivaldi ve diğer olduğu ve zaten zengin dahi bulunduğu 
bestecilerin ünlenmeleriyle azalmıştır. hâlde henüz on sekiz yaşında bulunan 

Musiki tarihiyle uğraşanlar onun Sinyorita Leonaro’nun hem hüsnüne hem 
önemini “concerto grosso”yu yaratmasında de kendi nezdinde hıfz ve idare olunan 
bulmakta, Corelli ile tanışmış olması ikisi servetine âşık olduğu için” buna razı 
arasında doğrudan doğruya bir etkileşmeyi olmamış ve daha önce kızın etrafından 
de tahmin ettirmektedir. Stradella altı talipleri uzaklaştırdığı gibi Stradella’yı da 
opera, sayısız cantat ve oratorio ile çoğu uzaklaştırmaya kalkışmış ve ona iftira 
yaylı sazlar için enstrümantal parçalar etmiştir. 
yazmıştır. “Stradella Leonaro’nun gemici 

Masalı andıran hayat hikâyesi olan babasının ölümüyle küçük yaşta beş-
dolayısıyla Alessandro Stradella sadece altı bin flori altın ile terbiyesine Papa 
eserleriyle değil, şahsiyetiyle ve hayatıyla Bassi’nin görevlendirildiğini” onun da bu 
da ilgi çekmiş, hakkında hem operalar parayı çoğalttığını anlatır. 
hem de romanlar yazılmış.7 Bunlardan en Stradella zaten iyi kazandığı için 
ünlüsü Friedrich von Flotow’un (1821- bu paranın peşinde değildir. Fakat Leonaro 
1883) operası. parasını kaybetmek istemediği için onunla 

Ahmet Midhat daha önce de birlikte kaçmamıştır, ama ayrılık yüzünden 
tiyatro oyunlarını roman olarak yazmıştır. artık kızın da geleceğini sanmaktadır.
Emile Augier’in ilk oyunlarından Bassi “Leonaro’yu bulmaktan da 
L’Aventuriere’i Nedamet mi? Heyhat! vazgeçerek şu karnavalcıların elinden 
(1884), Paul-Henri Foucher’in (1810-1875) yakayı kurtarmağa” çalışırsa da 
L’Amiral de l’Escadre Bleue’sünü (1857) başaramaz. Zira bu “karnaval 
Amiral Bing (1880) adlarıyla “telif- maskaralığı”dır:
tercüme” olarak Türkçeye nakletmiştir. “Bâhusus ki Venedik karnavalı! 

Ahmet Mithat eserin Devamı
başlangıcında, Venedik şehrinin, “daha (www.kirsehirhaber40.com ’da)

hale gelmiştir. re eğitim verilerek lirtildi.
suyun bilinçli kullanı- Geleceğe Yönelik Kırşehir 
mı teşvik ediliyor. ÇözümlerTarım ve Orman İl 
Sürdürülebilir tarım Su verimliliği Müdürlüğü tarafın-
yöntemleri kapsa- projeleriyle, hem ta-dan aktarılan bilgile-
mında çiftçilere reh- rımsal üretimdeki su re göre, su kaynak-
berlik edilerek daha kayıplarını azaltmak larının sürdürülebilir 
verimli üretim he- hem de çevresel sür-kullanımı ve tarımsal 
defleniyor. dürülebilirliği artır-verimin artırılması 
Su İhtiyaçlarının mak hedefleniyor. amacıyla şu adımlar 
İzlenmesi: Parsel Kırşe-atılıyor:
bazında su ölçümleri hir'deki çiftçilerin Tarım Kanunu Dü-
yapılarak bitki su ih- projelere olan il-zenlemesi: Su kay-
tiyaçlarının gerçek gisi ve katılımı sa-naklarının korunma-
zamanlı izlenmesi yesinde, şehrin ta-sını ve sürdürülebi-
sağlanıyor. rımsal üretim ka-lirliğini hedefleyen 
Tarım ve Orman pasitesinin uzun yeni düzenlemeler 
Bakanlığı'ndan vadede daha da hayata geçiriliyor.
Örnek Çalışma güçleneceği vur-Modern Sulama 

Kırşehir gulandı.Sistemleri: Tarım-
Tarım ve Orman İl Kırşehir Su, tarımsal sal sulamada kayıp- Bu çalışma-
Müdürlüğü yetkilile-Tarım ve Orman İl üretim ve gıda gü- ların önlenmesi ama- lar, tarımsal üretimin 
ri, su verimliliği pro-Müdürlüğü, Tarımsal venliği için kritik bir cıyla çiftçilere mo- geleceğini güvence 
jelerinin tarımsal üre-Üretimde Su Verimli- kaynak olmasının dern sulama yön- altına almak ve 
time sağladığı katkı-liği seferberliği kap- yanı sıra, ekosistem- temleri tanıtılıyor. doğal kaynakları ko-
nın giderek daha samında hazırlanan lerin devamlılığı ve 2030 yılında sulama rumak adına önemli 
fazla hissedildiğini yeni stratejiler ve uy- sürdürülebilir kalkın- veriminin %60, bir adım olarak de-
ifade ederek, çiftçi-gulamalar hakkında ma için hayati 2050 yılında ise ğerlendiriliyor. 
lerin bu konuda bi-bilgilendirme yaptı. öneme sahiptir. %65 seviyesine çı- Kırşehir 
linçlendirilmesinin Bu kapsam- Özellikle karılması hedefleni- Tarım ve Orman İl 
önemine dikkat da, su kaynaklarının artan küresel ısın- yor. Müdürlüğü, çiftçilere 
çekti. etkin kullanımı, mo- ma, kuraklık ve su %50 Hibe Deste- yönelik desteklerini 

Yapılan açık-dern sulama yön- kaynaklarının azal- ği: Modern sulama sürdüreceğini ve 
lamada, modern su-temlerinin yaygınlaş- ması nedeniyle yöntemlerinin yay- suyun doğru kullanı-
lama yöntemlerinin tırılması ve çiftçilere suyun verimli kulla- gınlaşması için çiftçi- mını teşvik eden pro-
yaygınlaştırılması ve yönelik eğitim çalış- nılması, gelecekte lere %50 hibe des- jelere öncelik vere-
suyun yeniden kulla-maları öne çıkan ko- gıda üretimini ga- teği sunuluyor. ceğini açıkladı.
nımıyla ilgili çalışma-nular arasında yer ranti altına almak Çiftçi Eğitimi ve (ÜMMÜGÜLSÜM 
lara hız verileceği be-aldı. adına kaçınılmaz Rehberlik: Çiftçile- EROĞLU)

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden su 
verimliliği hakkında önemli bilgilendirme

gerektiğini ifade etti. ni söyledi.
Hazırlık Öde- Yetkililere 

neği: Eğitim-öğretim Çağrı: "Eğitim Çalı-
yılı başında sadece şanlarının Sorunları 
öğretmenlere verilen Giderilmeli”
hazırlık ödeneğinin Başkan 
tüm eğitim çalışanla- Pakel, eğitim çalı-
rına 1 asgari ücret şanlarının ülkenin ge-
tutarında ödenmesi leceğinde büyük bir 
gerektiğini vurgula- rol oynadığına dikkat 
dı. çekerek, sorunlarının 

Mali Haklar çözülmesi için yetki-
ve Ek Ders Ücretleri: lilere çağrıda bulun-
Milli Eğitim Bakanlı- du. Pakel, mesajını 
ğı’nda görev yapan şu sözlerle tamamla-
müfettişler, şube mü- dı: "Bu sorunların 
dürleri ve diğer yö- gölgesinde geçirdiği-
netici kadrolarının miz 24 Kasım Öğret-
mali haklarında iyi- menler Günü’nü kut-
leştirme yapılması luyor, tüm öğret-
gerektiğini belirtti. menlerimize sağlıklı, 
Ek ders ücretlerinin huzurlu ve başarılı 
%100 artırılması ge- çalışmalar diliyorum. hak ettikleri değerin Türk Eğitim-
rektiğini de ekledi. Eğitim çalışanlarımı-verilmesinin toplu- Başkan Sen Kırşehir Şube 

Vergi Dilimi zın hak ettiği değeri mun geleceği açısın- Pakel, mesajında öğ-Başkanı Hüdai Pakel, 
Sabitlenmesi: Eğitim bulduğu bir Türkiye dan hayati önem ta- retmenlerin ve tüm 24 Kasım Öğretmen-
çalışanlarının her ay için mücadelemiz şıdığını ifade etti. eğitim çalışanlarının ler Günü dolayısıyla 
vergi dilimine gire- devam edecek."Pakel, mesajında şu çözüm bekleyen so-yayımladığı mesajın-
rek maaşlarında Türk Eğitim-ifadelere yer verdi: runlarına dikkat çe-da, öğretmenlerin ve 
büyük kesintiler ya- Sen Kırşehir Şube "Dünyanın kerek şu önerileri sı-eğitim çalışanlarının 
şadığını belirten Başkanı Hüdai uygarlık merkezini raladı:yaşadığı sorunlara 

Pakel, vergi Pakel’in mesajı, öğ-oluşturan kıymetli Zorunlu dikkat çekerek, 
diliminin %15’te sa- retmenlerin ve eği-öğretmenlerin so- Hizmet Tazminatı: çözüm önerilerini sı-
bitlenmesini talep tim çalışanlarının kar-runlarının çözülmesi, Zorunlu hizmet böl-raladı. 
etti. şılaştığı sorunların ihtiyaçlarının karşı- gelerinde görev Başkan 
Okulların İhtiyaçları: çözümüne yönelik lanması ve motivas- yapan eğitimcilere, Pakel, öğretmenlerin 
Okulların yardımcı somut öneriler sun-yonlarının artırılması bölgenin mahrumi-eğitim sistemindeki 
hizmetli ve güvenlik masıyla dikkat çekti. dileğiyle Öğretmen- yet derecesine göre önemini vurgular-
görevlisi ihtiyaçları- Pakel, öğ-ler Günü’nü kutluyo- 1 ila 2 asgari ücret ken, ekonomik ve 
nın acilen karşılan- retmenlerin emekle-ruz. Ancak bu özel tutarında tazminat sosyal haklarının iyi-
ması gerektiğini rinin karşılığını alma-günü kutlarken öğ- ödenmesi gerektiğini leştirilmesi gerektiği-
ifade etti. sı gerektiğini vurgu-retmenlerimizin ve belirtti.ni belirtti.

CİMER Kul- larken, toplumun eğitim çalışanlarının Ekonomik Başkan 
lanımı: CİMER’in her kesiminin bu mü-yaşadığı sorunlara İyileştirmeler: Yük-Hüdai Pakel, öğret-
amacından saptığını cadelede destek ol-dikkat çekmek, sek enflasyon karşı-menlerin uygarlığın 
belirten Pakel, bu sis- ması gerektiğini çözüm önerileri sun- sında öğretmenlerin temel taşı olduğunu 
temin acilen gözden ifade etti.mak hepimizin so- emeğinin karşılığının belirterek, sorunları-
geçirilmesi gerektiği- (SEVGİ ER)rumluluğudur." tam olarak verilmesi nın çözülmesinin ve 

Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı 

Hüdai Pakel’den Öğretmenler Günü kutlaması
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 Kırşehir’in se-
vilen ve ekonomik 
alışveriş imkânı 
sunan market zinciri 
MAYY GROSS, büyü-
me hedefleri doğrul-
tusunda 6. şubesini 
Bağbaşı TOKİ’de 
açtı. 
 Şehir gene-
linde büyük beğeni 
toplayan market zin-
cirinin açılışı, bölge 
halkının yoğun ilgi-
siyle gerçekleştirildi.
 AÇILIŞA 
YOĞUN KATILIM
 Bağbaşı Ma-
hallesi’nde hizmet 
vermeye başlayan 
yeni şube, modern 
alışveriş anlayışı ve 
geniş ürün yelpaze-
siyle bölge halkına 
hizmet sunmaya baş-
ladı. 

 Açılış töreni-
ne iş dünyası ve 
basın camiasından 
önemli isimler katıl-
dı. 
 MÜSİAD Kır-
şehir Başkanı Ali 
Rıza Aslan ve Küre-
sel Gazeteciler Kon-
seyi Kırşehir İl Tem-
silcisi Murat Sürmeli 
gibi tanınmış isimler 
açılışta yer aldı.
 EKO-
NOMİYE KATKI 
VE KALİTELİ 
HİZMET
 MAYY 
GROSS, Kırşehir eko-
nomisine sağladığı 
katkılar ve oluştur-
duğu istihdam im-
kanlarıyla dikkat çe-
kiyor. 
 Açılışı yapı-
lan Bağbaşı TOKİ şu-

besi, mahalle sakin-
lerine ekonomik fi-
yatlarla kaliteli ürün-
ler sunmayı hedefli-
yor. 
 Bölge halkı, 
marketin açılmasın-
dan duyduğu mem-
nuniyeti dile getire-
rek, yeni yatırımların 
mahallelerine büyük 
değer kattığını vur-
guladı.
 MAYY 
GROSS yetkilileri, bü-
yüme planlarını sür-
düreceklerini belirte-
rek şu ifadelerde bu-
lundu:
 “Bağbaşı 
TOKİ şubemizle 
daha fazla kişiye 
ulaşmanın ve Kırşe-
hir ekonomisine 
katkı sağlamanın gu-
rurunu yaşıyoruz.  

 Halkımızın il-
gisi bize büyük moti-
vasyon veriyor. 
 Şehrimize 
değer katmaya 
devam edeceğiz.”
 DESTEK VE 
DEĞER-
LENDİRMELER
 Açılışa katı-
lan MÜSİAD Kırşehir 
Başkanı Ali Rıza 
Aslan, MAYY 
GROSS’un Kırşehir’e 
yaptığı yatırımın 
şehir ekonomisine 
pozitif katkılar sağla-
dığını ifade etti. 
 Ali Rıza 
Aslan, yerel işletme-
lerin büyümesini des-
teklemenin önemine 
dikkat çekerek mar-
ket zincirinin başarı-
larının devamını dile-
di.
 Murat Sür-
meli ise yaptığı de-
ğerlendirmede, yerel 
işletmelerin güçlen-
mesinin hem şehir 
halkı hem de bölge-
sel kalkınma açısın-
dan büyük önem ta-
şıdığını belirtti. 
 Sürmeli, ya-
tırımların artırılması-
nın ve sürdürülebilir 

ekonomik faaliyetle-
rin, Kırşehir’in gele-
ceği için kritik oldu-
ğunu vurguladı.
 MAHALLE 
SAKİNLERİNDEN 
TEŞEKKÜR
 Bağbaşı 
TOKİ sakinleri, ma-
hallelerine böyle bir 
hizmetin kazandırıl-
masından dolayı 
memnuniyetlerini 
dile getirerek, MAYY 
GROSS’un ekonomik 
fiyatları ve geniş 
ürün yelpazesiyle ya-
şamlarına kolaylık ge-
tireceğini ifade etti.
 MAYY 
GROSS’TAN KIR-
ŞEHİR’E DEĞER
 Yeni şube-
siyle Kırşehir halkına 
hizmet ağını genişle-
ten MAYY GROSS, 
kaliteli ürünleri 
uygun fiyatlarla su-
narak şehir ekono-
misine katkı sağla-
maya devam ediyor. 
 Açılışı yapı-
lan 6. şube, Kırşe-
hir’in büyüme ve kal-
kınma yolunda ilerle-
mesine önemli bir 
katkı olarak öne çıkı-
yor. (SEVGİ ER)

 Kırşehir Millî Eğitim Müdürlüğü, or-
taöğretim düzeyindeki öğrenci velileri için 
hazırlanan ve çocukların hem akademik 
hem de bütüncül gelişimlerine katkı sağla-
mayı hedefleyen "Veli Rehber Kitabı 1" ve 
"Veli Rehber Kitabı 2" ile ilgili önemli bir du-
yuru yaptı. 
 Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim 
Genel Müdürlüğü ile Özel Eğitim ve Reh-
berlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü iş birli-
ğinde hazırlanan kitaplar, dijital ortamda ve-
lilerin erişimine sunuldu.
 EĞİTİMDE AİLE DESTEĞİNE 
VURGU
 Duyuruda, kitapların, velilerin ço-
cuklarının öğrenme süreçlerine aktif katılı-
mını teşvik ettiği ve sağlıklı bir ebeveyn-
çocuk ilişkisi kurmaya yönelik ipuçları sun-
duğu belirtildi. 
 Ebeveynlerin çocuklarının öğrenme 
isteğini artırmada ve potansiyellerini en üst 
düzeye çıkarmalarında önemli bir rol üst-
lendiği vurgulandı.
 Kitapların, ergenlik dönemindeki öğ-
renciler için ebeveynlere rehberlik edecek 
şekilde tasarlandığı ifade edilirken, bu dö-
nemin fiziksel ve ruhsal zorluklarını anlama-
ya yönelik detaylı bilgiler içerdiği açıklandı.
 “VELİ REHBER KİTABI 1” VE 
“VELİ REHBER KİTABI 2” TANITILDI
 İki farklı içerikle hazırlanan rehber 
kitaplar, ebeveynlere farklı alanlarda destek 
sunmayı amaçlıyor:
 “Veli Rehber Kitabı 1”: Ergenlik dö-
nemindeki fiziksel değişimler, ruh sağlığı, 

okulların gençlerin gelişimindeki rolü, akran 
zorbalığı ve siber zorbalık gibi konuları ele 
alıyor. 
 Ayrıca özel eğitimde ailelerin üst-
lenmesi gereken sorumluluklara dair bilgiler 
sunuyor.
 “Veli Rehber Kitabı 2”: Lise eğitimi, 
meslek seçimi, üniversite hazırlık süreçle-
rinde ebeveynlerin çocuklarına nasıl reh-
berlik edebileceğine dair geniş bir yelpaze-
de bilgi sağlıyor. 
 Yasal mevzuatlar, dijital öğrenme 
ortamları ve yabancı dil gelişimi gibi konu-
lara da yer veriliyor.
 Her iki kitapta da ebeveynlerin 
sıkça karşılaştığı sorunlara yönelik kapsamlı 
“Sıkça Sorulan Sorular” bölümü bulunuyor.
 KIRŞEHİR'DE VELİLERİN 
İLGİSİ BEKLENİYOR
 Kırşehir Millî Eğitim Müdürlüğü yet-
kilileri, bu rehber kitapların veliler için 
önemli bir kaynak olduğunu ve Kırşehir'deki 
tüm velilere bu kitaplara erişim sağlamala-
rını tavsiye ettiklerini ifade etti. 
 Rehber kitaplara ogmmater-
yal. eba. gov. tr/ kutuphane/ rehberlik adresi 
üzerinden ulaşılabileceği belirtildi.
 Kitapların, Kırşehirli öğrencilerin ve 
ailelerin eğitim hayatına olumlu katkılar sun-
ması bekleniyor. 
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü, ebeveyn-
lere, çocuklarının akademik ve sosyal geli-
şim süreçlerinde daha aktif rol almaları çağ-
rısında bulundu.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam 
örnekleri Alperen 
Şengün, Emircan Kü-
lekçi, Mehmet Salih 
Şenel, Kuzey Uras 
Ağu. 
 Bunlar milli 
takım kamplarına git-
miş genç oyuncular. 
 Yine milli 
takım kampına giden 
antrenörümüz Ab-
dullah Mert Erdemir 
var. 
 Yani Gire-
sun, NBA'de oyuncu-
su olup milli takımla-
ra oyuncu gönderen 
bir şehir, bir basket-
bol şehri.”
 Taslı, 8 ya-
şından itibaren ço-
cuklara eğitim ver-

diklerini anlatarak, 
"Kız ve erkek basket-
bol çalışmaları olu-
yor. 
 Bazıları liseyi 
bitirene kadar bizim-
le çalışıyorlar. Yete-
nekli olanlar, öğre-
nenler dönem 
dönem basketbol ta-
kımlarımızda oynu-
yorlar. Bu sene erkek 
takımındaki bazı 
oyuncuları Trabzons-
por'un genç takımla-
rına verdik." ifadele-
rini kullandı.
 "Alperen 
Şengün, Gire-
sun'un 28 numa-
rasını taşıyor"
 Alperen Şen-
gün ile gurur duy-

duklarını ifade eden 
Taslı, "Alperen Şen-
gün, Giresun'dan çık-
mış ve şu anda 
dünya basketboluna 
damgasını vuruyor. 
 Alperen Şen-
gün, Giresun'un 28 
numarasını taşıyor. 
İçimizde büyük bir 
gurur var, mutluyuz.
  Aynı za-
manda kendisi çok 
vefakar.
  Hiçbir 
zaman bizi unutma-
yacak.Antrenmanını 
yazın geldiğinde bu-
rada yapar. Bizlerle 
beraber, ayrılmaz bir 
parçamız." değerlen-
dirmesinde bulundu.
 Tecrübeli ant-

renör, gençlere Şen-
gün'ü örnek göster-
diğini anlatarak, "Eli-
mizde onun özelliği-
ne sahip oyuncular 
belki yok ama yete-
nekli oyuncular var, 
onlara öğretmeye ça-
lışıyoruz. 
 İlerleyen za-
manlarda neden ol-
masın?
  Belki bir ye-
tenek elimize geçer 
diye aynı mantıkla ça-
lışıyoruz.
  Bir Alperen 
daha yetişecek gibi 
çalışmalarımıza 
devam ediyoruz." 
şeklinde görüş belirt-
ti.
(AA)

8'den Devam
Lig'de başarılı bir 
sezon geçirerek 
play-off maçlarına ka-
tılmaya hak kazandı.
 Play-off yarı 
final maçında Pa-
mukkale Belediye-
si'ne elenen Şanlıur-
fa temsilcisi, Süper 
Lig hayalini ertele-
mek zorunda kaldı.
 Bu sezon 
lige iddialı başlayan 
Şanlıurfa Bedensel 
Engelliler Spor Kulü-
bü, ilk maçında dep-
lasmanda Engelsiz 
Gaziantep Spor Ku-
lübünü 98-22, ikinci 
maçta ise evinde 
ağırladığı Batman En-
gelliler Spor Kulübü-
nü 52-33 yenerek li-
derlik koltuğuna 
oturmayı başardı.
 "Oyuncula-
rımız Süper Lig'e 
kilitlenmiş du-
rumda"
 Astor Enerji 
Şanlıurfa Bedensel 
Engelliler Spor Kulü-
bü Başkanı ve antre-
nörü Veysi Fırat, yap-

tığı açıklamada, ku-
lübün her yıl önüne 
yeni bir hedef koya-
rak yoluna devam et-
tiğini söyledi.
 Geçen sezon 
1. Lig'de ilk yılları ol-
masına rağmen ba-
şarılı olarak play-off 
maçları oynamaya 
hak kazandıklarını 
anımsatan Fırat, şun-
ları kaydetti:
 "Play-off çey-
rek final maçında An-
talya Büyükşehir Be-
lediyesi'ni hem içeri-
de hem dışarıda ye-
nerek eledik.
  Sonra yarı fi-
nalde Pamukkale Be-
lediyesi ile eşleştik. 
 2 maç so-
nunda durum 1-1 
oldu, son maçta dep-
lasmanda rakibimize 
yenilince Süper Lig'e 
yükseleme hayalimiz 
bu seneye kaldı. 
 Bu başarılı 
grafiğimizi bu sene 
de sürdürmek adına 
Süper Lig tecrübesi 
bulunan 2 yerli ve 1 
yabancı oyuncu 

transfer ettik.
  Kadromuz 
1. Lig'in en iyi kad-
rolarından birisi. 
 Bize sponsor 
olan Astor Enerji fir-
masının katkısı da 
çok, onlara destekle-
rinden dolayı teşek-
kür diyorum. 
 Geçen sene 
ilk kez 1. Lig'de mü-
cadele etmemize rağ-
men çok güzel bir 
sezon geçirdik. 
 Hedefimize 
adım adım ilerlemek 
istiyoruz. 
 Oyuncuların 
morali, hırsı ve neşe-
si yerinde, her şey 
bizim için iyi gidiyor. 
 Geçen sene 
kaybetmiş olduğu-
muz Süper Lig hede-
fine bu sene inşallah 
ulaşacağız. 
 Oyuncuları-
mız Süper Lig'e kilit-
lenmiş durumda. 
İnşallah kupayı Şan-
lıurfa'ya getirmek is-
tiyoruz."
 Yeni trans-
ferlerden Volkan Ay-

deniz de kulübün 
başkanı Veysi Fırat'ın 
Süper Lig hedefi için 
kurduğu takımın bir 
parçası olmaktan 
gurur duyduğunu 
dile getirerek, "Baş-
kanımızın teklifi do-
layısıyla çok mutlu 
oldum ve kabul ede-
rek bu ailenin içerisi-
ne katıldım.
  Bu sezon 
oynadığımız 2 maçı 
da kazanarak yolu-
muza devam ediyo-
ruz. 
 Daha önce 
oynadığım takımlar-
da şampiyonluklar 
yaşadım, bu sene 
Şanlıurfa takımı ile 
de bir kupa kazan-
mak istiyorum. 
 İnşallah 
sezon sonunda hep 
beraber şampiyon 
olarak kupayı kaldı-
racağız." diye konuş-
tu.
 "Yarım 
kalan işimi ta-
mamlamak için ye-
niden takıma ka-
tıldım”

 Oyuncular-
dan Yasin Gül de ta-
kımlarının geçen 
sezon şanssızlık so-
nucu Süper Lig'e yük-
selemediğini ifade 
etti.
 Bu sezon 
lige iyi bir giriş yap-
tıklarını aktaran Gül, 
"İnşallah bu liderliği-
mizi yıl sonuna 
kadar devam ettirip 
şampiyon olmak isti-
yoruz. 
 Daha önce 
de bu takımda kısa 
bir süre oynadım 
fakat deprem olunca 
ayrılmak zorunda kal-
mıştım. 
 Bu sene 
yarım kalan işimi ta-
mamlamak için yeni-
den takıma katıldım. 
 Daha önce 
de hedefi olan ta-
kımlarda oynadım. 
 Burada da 
hedefimiz Süper Lig, 
takım olarak da 
buna hazırız." ifade-
lerini kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Basketbol antrenörü Salim 
Taslı, yeni "Alperen"lerin peşinde

Şanlıurfalı engelli basketbolcular, geçen
 sezon kaçan Süper Lig hedefine odaklandı

MAYY GROSS, Kırşehir’de
 6. Şubesini Açtı!

Ortaöğretime yönelik “Veli 
Rehberlik Kitapları” yayımlandı

 Kırşehir'de Ortaöğretime yönelik Veli 
Rehberlik Kitapları tanıtıldı
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 Kırşehir 

Gençlik Merkezi ve 

Türkiye Yeşilay Ce-

miyeti Kırşehir Şube-

si iş birliğiyle, "20-26 

Kasım Alkol Farkın-

dalık Haftası" kapsa-

mında önemli bir et-

kinlik düzenlendi.

  Etkinlikte, 

alkolün insan sağlığı 

üzerindeki olumsuz 

etkilerine dikkat çek-

mek ve toplumda far-

kındalık oluşturmak 

amacıyla Kırşehir 

Ağız ve Diş Sağlığı 

Hastanesi’nde far-

kındalık çalışması 

gerçekleştirildi.

 Hastane bek-

leme alanında kuru-

lan bilgilendirme 

standında, vatandaş-

lara alkol kullanımı-

nın ağız ve diş sağlı-

ğı üzerindeki zararla-

rı hakkında bilgi ve-

rildi. 

 Ayrıca, alko-

lün genel sağlık üze-

rinde neden olabile-

ceği riskler konusun-

da da broşürler da-

ğıtıldı. 

 Gençlik Mer-

kezi gönüllüleri ve 

Yeşilay gönüllüleri, 

vatandaşlarla birebir 

sohbet ederek alkol 

kullanımının fizyolo-

jik ve psikolojik etki-

lerine dair önemli bil-

giler paylaştı.

 Etkinlik, va-

tandaşlardan yoğun 

ilgi gördü.

  Katılımcılar, 

bilgilendirme stan-

dından aldıkları bilgi-

lerle alkolün zararları 

hakkında daha bi-

linçli hale geldiklerini 

belirterek emeği ge-

çenlere teşekkür 

etti.

 Kırşehir’de 

düzenlenen bu an-

lamlı etkinlik, toplum 

sağlığına yönelik far-

kındalık çalışmaları-

nın önemini bir kez 

daha gözler önüne 

serdi. 

 Yetkililer, bu 

tür etkinliklerin önü-

müzdeki Zamanlarda 

‘da devam edeceğini 

belirtti.

(FİLİZ ÖZ)

 Farklı kulüp-
lerde basketbol oy-
nayan ve 1997'de 
antrenörlüğe başla-
yan Taslı'nın basket-
bola kazandırdığı ba-
şarılı sporcular ara-
sında NBA ekibi Ho-
uston Rockets'in 
Türk oyuncusu Alpe-
ren Şengün dikkati 
çekiyor.

 Tecrübeli 
antrenör, milli bas-
ketbolcunun babası 
ile aldıkları karar so-
nucunda 8 yaşınday-
ken çalıştırmaya baş-
ladığı Alperen'e, 
2010-2014 yılları ara-
sında eğitim verdi.
 Sonraki sü-
reçte Banvit ve Be-
şiktaş'ta oynadıktan 

sonra Houston Roc-
kets'e transfer olan 
milli basketbolcunun 
başarısı, Taslı'ya da 
büyük gurur yaşattı.
 Salim Taslı,
basketbola geç yaşta 
başlaması dolayısıyla 
istediği başarıya ula-
şamadığını söyledi.
 Gençlerin 
kendi durumuna düş-
memesi için çalıştığı-
nı ifade eden Taslı, 
"Ben basketbola 17 
yaşımda başladım ve 
şut atmasını, turnike 
almasını bilmiyor-
dum. 
 O yüzden 
gençleri çok erken 
basketbola başlatıp 
bir an önce öğren-
melerini sağlamaya 

çalışıyorum. 
 Bir Alperen 
Şengün örneği var, 8 
yaşında basketbola 
başlaması gibi." 
dedi.
 Taslı, bas-
ketbolun hayatındaki 
önemini vurgulaya-
rak, "Salona gelme-
diğim gün olmuyor. 
 Evde de bas-
ketbol devam ediyor 
bir şekilde. Çünkü 
saat 03.00'te uyanıp 
Alperen Şengün'ün 
maçlarını izliyorum. 
 Basketbolla 
yatıp basketbolla kal-
kıyorum denilebilir." 
diye konuştu.
 "Giresun, 
NBA'de oyuncusu 
olan bir şehir"

 Giresun'da 
basketbolun ilgi gör-
düğünü aktaran 59 
yaşındaki Taslı, şun-
ları kaydetti:
 "Geçmişte 
FİSKOBİRLİK'in 
kadın basketbol takı-
mı vardı, inanılmaz 
bir seyirci potansiye-
line sahipti.
  Yeşilgiresun 
Belediyespor örneği 
var, Basketbol Süper 
Ligi'nde mücadele 
eden erkek basket-
bol takımıydı.
  Yani Gire-
sun gerçekten hem 
seyirci anlamında 
hem de gençler an-
lamında çok yete-
nekli bir il. 
 Bunun

 Veysi Fırat ta- rafından 10 yıl önce kurulan Astor Enerji 

Şanlıurfa Bedensel 
Engelliler Spor Kulü-
bü (BESK), 2016 yı-
lında Tekerlekli San-
dalye Basketbol Böl-
gesel Lig'de mücade-
le etmeye başladı. 
 3 yıl sonun-
da Tekerlekli Sandal-
ye Basketbol 2. Lig'e 
yükselen takım, 
geçen sezon ilk kez 
mücadele ettiği 1. 7'de

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kırşehir Ca-

cabey Gençlik Mer-

kezi, bünyesinde 

görev yapan perso-

nellerle düzenli ola-

rak gerçekleştirdiği 

aylık toplantılar kap-

samında bir araya 

geldi. 

 Toplantıda, 

merkezde yürütülen 

faaliyetlerin değer-

lendirilmesi yapıla-

rak önümüzdeki ayın 

etkinlik ve proje 

planlamaları detaylı 

bir şekilde ele alındı.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi Mü-

dürü Metin Aksoyak 

başkanlığında ger-

çekleşen toplantıda, 

mevcut projelerin 

ilerleyişi değerlendi-

rildi ve gelecek dö-

nemde hayata geçi-

rilecek faaliyetlerin 

taslakları oluşturul-

du. 

 Gençlere yö-

nelik sosyal, kültürel 

ve sportif etkinlikle-

rin daha etkili bir şe-

kilde organize edil-

mesi amacıyla fikir 

alışverişinde bulunu-

lan toplantıda, mer-

kezin hizmet kalite-

sinin artırılması için 

öneriler de değer-

lendirildi.

 Toplantının 

sonunda, merkezde 

görev yapan perso-

nellerin özverili çalış-

maları takdir edildi. 

 Gençlik Mer-

kezi Müdürü Metin 

Aksoyak, gösterdik-

leri üstün perfor-

mans ve sorumluluk 

bilinciyle dikkat 

çeken personellere 

teşekkür belgelerini 

takdim etti. 

 Ayın perso-

neli seçilen çalışan-

lar, bu anlamlı ödül 

dolayısıyla mutluluk-

larını dile getirirken, 

Gençlik Merkezi’nde 

çalışmanın hem pro-

fesyonel hem de ki-

şisel anlamda kendi-

lerine büyük katkılar 

sağladığını ifade etti.

 Cacabey 

Gençlik Merkezi’nin 

bu düzenli toplantı-

ları, hem çalışanlar 

arasında motivasyo-

nu artırıyor hem de 

merkezin hedeflerini 

daha planlı bir şekil-

de gerçekleştirmesi-

ne olanak sağlıyor. 

 Toplantıda 

alınan kararların, 

gençlere yönelik et-

kinliklerin kalitesini 

artırması ve katılımı 

teşvik etmesi bekle-

niyor. (SEVGİ ER)

7'de

Kırşehir’de Alkol 
Farkındalık Haftası 

Etkinliği: Sağlığa Zararlı 
Etkilere Dikkat Çekildi

Basketbol antrenörü Salim 
Taslı, yeni "Alperen"lerin peşinde

Şanlıurfalı engelli basketbolcular, geçen
 sezon kaçan Süper Lig hedefine odaklandı

Kırşehir Cacabey Gençlik Merkezi’nde Aylık Toplantı: 

Planlamalar 
Yapıldı, Başarılı Personellere

 Teşekkür Belgesi Verildi
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